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Tuhannet löytävät henkisen totuuden ECK-seminareissa maailman eri puolilla.



Eckankarin henkinen johtaja on Sri Harold
Klemp, Elävä ECK-Mestari. Hänen innoittava ja
käytännönläheinen henkisyys-asenteensa auttaa
tuhansia ihmisiä löytämään suuremman vapauden,
viisauden ja rakkauden. Hänen opetuksensa nostavat
ja auttavat heitä tunnistamaan omat kokemuksensa
Jumalan Valosta ja Äänestä.
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1
Mitä Eckankar on?

Voimme päästä taivaaseen monta eri tietä. Jumala on
luonut niin paljon eri polkuja meille, että jokaiselle

on tie olemassa . . . . Jos olet valmis, ECKin Henkiset Harjoi-
tukset auttavat sinua löytämään oman tilaustyönä tehdyn pää-
syn Jumalan Valtakuntaan.

Sri Harold Klemp
The Golden Heart

Tämä maapallo on suuri ja vanha koululaitos. Sitä on
itse asiassa koko tämä aineellisen olemassaolon taso, jota
kutsutaan fyysiseksi tasoksi. Me olemme kuitenkin täällä
oppiaksemme muutakin kuin vain lukemaan, kirjoittamaan
ja laskemaan. Olemme täällä löytääksemme tien takaisin
Jumalan luo.

Meillä on ollut lukuisia opettajia: Mooses, Jeesus Kristus,
Muhammed, Konfutse, Buddha, Krishna, Zoroaster, Sokrates,
Kopernikus, Martin Luther, Shakespeare, Emerson, Einstein
ja niin edelleen. Olemme suorittaneet oppikursseja alkaen
aiheesta Kuka minä olen? 101 aiheeseen Elämän tarkoitus
404, oppikirjoina Vanha ja Uusi Testamentti, Apokryfiset kirjat,
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Toora, Koraani, Tao Te King, Muutosten kirja, Buddhan ope-
tukset, Bhagavad Gita, Mormonin kirja, päivittäiset uutiset
ja myös lastentarhan laulut.

Tämän kirjan Eckankar—Muinaista viisautta nykyajalle
tarkoituksena on, kuten oli entisen alakoulun aapisenkin, opet-
taa perusasiat. Antaa sinulle keinot ja valmiuden tajuta uniasi.
Auttaa sinua rakastamaan enemmän ja ymmärtämään parem-
min aikaisempia ja nykyisiä suhteitasi. Ja hankkia itsellesi hen-
kisiä näkemyksiä, jotka parantavat päivittäistä elämänlaatuasi.
Tämä on henkinen seikkailu koko elämän ajaksi.

Koe Jumala omakohtaisesti

Yksi Eckankarin kulmakivistä on henkilökohtaisen hen-
kisen kokemuksen arvo. Kirjan lukeminen tai ystävän kuu-
leminen voi antaa sinulle vain kapeaa ymmärtämistä henki-
sistä maailmoista ja osastasi niissä.

Elämäsi hallintaan sinun täytyy käyttää itsekuria ja si-
nulla on oltava todellinen kaipuu kokea Jumala itse.
Kokemuksesi Jumalan henkisestä Valosta ja Äänestä rikas-
tuttavat elämääsi ja auttavat sinua panemaan päivittäiset
pulmasi rakkauden mittasuhteisiin.

Eckankarin juuret muinaisuudessa

Läpi kaikkien uskonnollisten ja henkisten oppien kul-
kee yhteinen kultainen säie. Sitä kutsutaan nimellä ECK. Se
tunnetaan myös pyhänä Henkenä, Jumalan Sanana ja kuu-
luvana Elämänvirtana.

Vaikka Eckankarin opetuksilla on juuret muinai-
suudessa, ne ovat ajattomia. Ne ovat elävä oppi. Ne puhuvat
meille kirjojen ja kokemusten kautta sekä uni- että
valvetilassa. Pyhä Henki on innoittanut ihmisiä tavoittele-
maan henkistä ymmärrystä sivilisaation alusta saakka.
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Perusteksti on the Shariyat-Ki-Sugmad, mikä merkitsee
Ikuinen tie. Se on Eckankarin pyhä kirja. Monet tämän kir-
jan Eckankar—Muinaista viisautta nykyajalle -kirjan luvuista
alkavat otteella Shariyatista.

Elävä ECK-Mestari on aina olemassa

Avainopettaja ja neuvonantaja Eckankarissa on Elävä ECK-
Mestari [The Living ECK Master]. Eckankar ei ole koskaan il-
man elävää Mestaria. Tämä takaa sen, että tämä uskonto py-
syy puhtaana ja soveltuu kunkin hetken tietoisuuteen. Siten
vältetään teologiset kiistat ja poliittiset juonittelut, jotka ovat
hyvin yleisiä suurissa järjestöissä. Se antaa henkisyyden opis-
kelijan nähdä ja kuulla opettajaa, joka on matkannut polun It-
sen toteuttamiseen ja Jumalan oivaltamiseen.

Paul Twitchell toi julki
Eckankarin vuonna 1965

Kun Paul Twitchell esitteli Eckankarin nykymaailmalle
vuonna 1965, hän erotti henkiset totuudet niihin taker-
tuneesta kulttuuri-rihkamasta. Tavallinen ihminen saattoi
alkaa kokea Jumalan Valon ja Äänen jo eläessään onnellista,
tasapainoista ja tuotteliasta elämää.

Paul Twitchell syntyi Kentuckyssä tämän vuosisadan
alussa ja palveli Yhdysvaltain laivastossa toisen maailman-
sodan aikana.

Hän oli etsijä nuoruudestaan saakka ja tutustui ryhmään
henkisiä Mestareita, jotka muuttivat hänen elämänsä suun-
nan. Nämä olivat Vairagi ECK-Mestareita. Kun he opettivat
Paulia, jotta hänestä tulisi Elävä ECK-Mestari, hän tutki
suuren määrän henkistä perimätietoa eri opettajien luona.
ECKin korkeat opit olivat hajallaan maailman joka kolkassa.
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Paul kokosi nämä Valon ja Äänen kultaiset opit ja teki ne
meille helposti tavoitettaviksi.

Näistä Jumala-kokemuksista hän kertoi kirjassaan The
Tiger’s Fang. Lopulta Paul Twitchellistä tuli Vairagi-veljeskunnan
jäsen ja hän sai tehtäväkseen Eckankarin tuomisen maail-
maan. Hänestä tuli Elävä ECK-Mestari.

Vuoden 1965 aikoihin Paul johti Sielunmatkojen semi-
naareja Kaliforniassa ja valmisti kurssimateriaalia Eckankarin
opeista. ECKistien jäsenkunta alkoi kasvaa ja vuonna 1970
perustettiin Eckankarin uskonnollinen yhteisö. Paul Twitchell
kuoli 1971, mutta sitä ennen hän vihki monta ihmistä ECKin
oppeihin.

Elävän ECK-Mestarin
tehtävä on auttaa ihmisiä

löytämään tiensä takaisin Jumalan luo

Nykyinen Elävä ECK-Mestari on Sri Harold Klemp. Hä-
nen lapsuudenkotinsa oli maatila Wisconsinissa. Hän sai
pappiskoulutuksen ja palveli neljä vuotta USA:n ilmavoimis-
sa. Ollessaan sijoitettuna Japaniin hän löysi Eckankarin. Paul
Twitchell antoi hänelle ECK-vihkimyksen 1969 ja Harold
raivasi tiensä Jumalan Maailmoihin. Myöhemmin hän ker-
toi näistä kokemuksistaan kirjoissa The Wind of Change , Soul
Travelers of the Far Country ja Child in the Wilderness.

Sri Harold Klemp puhuu tuhansille etsijöille joka vuosi
ECK-seminaareissa maapallon eri puolilla. Hänen julkisista
puheistaan on saatavana noin seitsemänkymmentä video-
kasettia ja noin sata puhekasettia. Hän on kirjoittanut yli
kolmekymmentäviisi kirjaa ja kirjoittaa jatkuvasti, muun
muassa artikkeleita ja henkisyysopiskelun kursseja. Hänen
innostava ja käytännönläheinen asenteensa henkisyyteen
nähden auttaa tuhansia ihmisiä löytämään suuremman va-
pauden, viisauden ja rakkauden. Hänen opetuksensa kohot-
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tavat ja auttavat heitä arvostamaan omia kokemuksiaan
Jumalan Valosta ja Äänestä.

ECK-sanoma ei ole
ortodoksinen eikä evankeelinen

Eckankar on uskonto, mutta ei ortodoksinen. Eckankar
on uskonto yksilöä varten–mtiä monet meistä ovatkin toivo-
neet uskonnon olevan. Se on tarkoitettu auttamaan yksilöitä
löytämään oman tiensä takaisin Jumalan luo suorien oma-
kohtaisen kokemusten kautta.

Pyrkimyksenä ei ole ihmisten käännyttäminen Eckankariin.
Vaikka monet ECKistit kertovat henkisestä innostuksestaan
muille, heillä on samalla kunnioitus kaikkien ihmisten usko-
musjärjestelmiä kohtaan. ECK-sanomalla on näinollen tapana
tarjoutua hiljaisella ja rauhallisella tavalla. Opetukset on kir-
joitettu puhuttelemaan sisäistä olemusta, Sielua. Ne eivät pe-
laa henkisyyden etsijöiden tunteilla ja peloilla.

Paras tapa saada selvyyttä Eckankarista on lukea joku
niistä yli yhdeksästäkymmenestä kirjasta, joissa käsitellään
tätä aihetta ja joita Eckankar tarjoaa. Monissa niistä maini-
taan ECKin Henkiset harjoitukset, joita voit kokeilla itseksesi
ja omaan tahtiisi. Osa näistä kirjoista on saatavana jopa yh-
deksällä kielellä.

Millaisia ihmisiä ECKistit ovat?

ECKistit tulevat kaikilta elämän aloilta. Heidän ainoa yh-
teinen nimittäjänsä on rakkaus Jumalaan ja sitoutuminen hen-
kiseen kehitykseen. He ovat lähtöisin kaikista roduista ja uskon-
nollisista taustoista. He ovat yhteiskuntansa vastuullisia jäse-
niä. He eivät ole minkäänlaisten ruokavaliorajoitusten alaisia;
he eivät ole askeetteja, eivätkä he erotu pukeutumisellaan naa-
pureista.
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Useimmat, jotka ovat tulleet Eckankariin ovat tehneet
sen siksi, että heidän näkemyksensä elämästä jäivät vasta-
usta vaille vanhoissa ja perinteellisissä opeissa.

Eckankarin määrittelyä

Auttaaksemme sinua ymmärtämään Eckankaria muu-
tamat määritelmät ovat paikallaan. Me käytämme tiettyjä
sanoja henkisten periaatteiden määrittelemiseen joko siksi,
että ne ovat kuvaavampia tai koska niillä ei ole samoja sivu-
merkityksiä eikä kaavamaisuutta kuin eräillä yleisemmin
käytetyillä sanoilla.

ECK–Jumalallinen Henki eli Pyhä Henki; kuultavissa oleva
Elämänvirta, Jumalan ydinolemus joka tukee ja ylläpitää
kaikkea elämää; Elämänvoima.

Eckankar–Jumalan Valon ja Äänen uskonto. Merkitsee myös:
Jumalan työtoveruus.

Jumalan Valo ja Ääni–Pyhä Henki. Näiden kahden seikan
kautta Jumala ilmenee alemmissa maailmoissa. Pyhä Henki
voi ilmetä meille Valona, joka on heijastumaa Jumalan ato-
mien liikkeestä tilassa, tai Äänenä, joka on se kuultavissa
oleva Elämänvirta joka kantaa Sielun takaisin kotiin Jumalan
luo. ECKin Henkiset harjoitukset opettavat ihmisille miten
tulee katsoa ja kuunnella sisäisesti saadakseen yhteyden
näihin jumalallisen Hengen ominaisuuksiin, jotka nostavat
ja opastavat.

Mahanta–Elävän ECK-Mestarin sisäinen ilmentymä joka
opastaa henkisyyden opiskelijaa sisäisillä tasoilla.
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Sielu–Todellinen minuus. Jokaisen henkilön sisäinen, pyhin
osa. Jumalan kipinänä Sielu voi nähdä, tietää ja käsittää
kaiken.

Sielunmatkat [Soul Travel]–Luonnollinen keino tietoisuu-
den laajentamiseen ja korkeamman näkökohdan kokemiseen
itsestäsi Sieluna, henkisten harjoitusten avulla.

Sugmad–Jumalan, kaiken elämän lähteen pyhä nimi. Se ei
ole mies- eikä naispuolinen.

Tämä kirja antaa suppean yleiskuvan Eckankar-uskon-
nosta. Pyydämme muistamaan, että tämä oppi on oikeastaan
hyvin yksinkertainen, eikä vaadi mitään muodollista valmen-
tautumista tai akateemista kankeutta. Itse asiassa Eckankarin
perusteet voidaan tiivistää näin yksinkertaisesti:

• Sielu on ikuinen ja yksilön todellinen minuus

• Sielu on olemassa siksi että Jumala rakastaa Sitä

• Sielu on Itsen ja Jumalan oivaltamismatkalla

• Henkistä kehittymistä voidaan nopeuttaa tietoisella
yhteydellä ECKiin, Jumalan Henkeen

• Tämä yhteys voidaan saada käyttämällä ECKin Henkisiä
harjoituksia ja Elävän ECK-Mestarin opastuksella

• Mahanta, Elävä ECK-Mestari, on Eckankarin henkinen
johtaja

• Henkiset kokemukset ja vapautus tämän elämän aikana
ovat kaikkien ulottuvilla
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2
Sielunmatkat

Sielunmatka on yksilöllinen kokemus, eloonjäämisen
toteutus. Se on sisäinen kokemus, jonka kautta tulee

kaiken elämän kauneus ja rakkaus. Sitä ei voi kokea
rituaaleissa, seremonioissa eikä uskontunnustuksien kautta.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book One

Sinä olet Sielu

Perinteinen käsitys Sielusta on, että sinulla on sellainen,
mutta Se on etäällä jokapäiväisestä elämästäsi ja muuttuu
tärkeäksi vasta kun aineellinen kehosi lakkaa olemasta.
ECKisti uskoo kuitenkin, että jokainen henkilö on Sielu ja
että Sielu on olemuksemme varsinainen ja pysyvä keskus.
Sitä ei voi koskaan menettää.

Nykymaailman paineet saavat meidät helposti unohta-
maan keitä olemme. Fyysiset aistimme ja tunteemme yliku-
ormittuvat ja menetämme Sielun henkisen näkökulman. Tämän
henkisen näkökulman uudelleen saavuttamista kutsutaan
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Sielunmatkaksi. Ja Sielunmatkoja opitaan tekemällä päivittäin
ECKin Henkisiä harjoituksia.

Monet ihmiset kokevat Sielunmatkan tietoisuuden ja tie-
tämyksen avartumisena, esim. sisäisenä impulssina tavata
joku ystävä, tai nähdä ajankohtaisten vaikeuksien takana
olevaan syvempään tarkoitukseen. Toisilla saattaa olla dra-
maattisia kokemuksia täynnä henkistä ylevyyttä. Eckankarissa
opit itse kokeilemalla löytämään henkisiä totuuksia henkilö-
kohtaisen kokemuksen kautta.

Eräs klassinen Sielunmatkan kokemus

“Yksinäinen valkean valon säde ilmaantui edessäni ole-
van pimeän maailmankaikkeuden syvyyksistä. Se oli kauka-
na, mutta lähestyi minua uskomattoman nopeasti; oli kuin
kirkas aurinko olisi noussut maailmankaikkeuden toiselta
puolelta nielläkseen minut kuumaan valoonsa. Heti lensin
sitä kohden kuin pienenpieni valopiste joka nousee kohtaa-
maan sanoinkuvaamattoman sädehtivää planeettaa.”

Sri Harold Klemp kertoo tämän klassisen Sielunmatkan
kokemuksen kirjassaan Soul Travelers of the Far Country. Se
tapahtui hänen ollessaan koulutettavana tullakseen Eläväk-
si ECK-Mestariksi. Tällä käynnillä Jumalan Maailmoissa
ECK-Mestari Rebazar Tarzsin seurassa hän oli oppiva tietä-
mään, miten ECK auttaa ihmisiä, joilla on raskas taakka
sydämellään. Sri Harold jatkaa:

“Oli kuin olisin lentänyt aurinkoon läpi valoesiripun ja
tullut ulos sen toiselta puolen, loistokkaiden värien maail-
maan. Leijuin avaruudessa loistavana valona (säteilevänä
Sielun kehona); olin pelkkää näkemistä, tietämistä ja olemas-
saoloa.

Allani oli häikäisevän valkoinen hiekkaranta ja valta-
meren sinivihreät vedet; aallot huuhtoivat leppeästi rannan
hiekkaa. Pieniä lintuja lensi nousu- ja laskuveden tahdissa
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kuvastaen elämän antamista ja ottamista. Kirkas sinitaivas
oli täysin pilvetön. ‘Tämän täytyy olla taivas’, ajattelin.

Seuraavassa hetkessä olin korkean kallion huipulla, jos-
ta katsoin tätä valtamerta. Kuinka voisin kuvailla Sielun
havaintokykyä; vaikka olin niin korkealla, minun oli mah-
dollista nähdä ja kuulla ikäänkuin jalkani olisivat kävelleet
tuolla alhaalla lämpimässä hiekassa.

‘Katsohan tuonne etäälle’, kehotti syvä baritoniääni vie-
relläni.

Säpsähtäen katsoin ympärilleni. Siinä oli Rebazar Tarzs,
tiibetiläinen ECK-Mestari, joka epäilemättä oli hyväntekijäni
järjestäessään tämän käynnin mitä kauneimpaan Jumalan
taivaaseen. Hänen voimakkaassa oikeassa kädessään oli
olkaan ulottuva matkasauva. Vasemmalla kädellään hän osoitti
kauas alas rannalle, missä käveli kaksi tummaa hahmoa.

Äkkiä välimatka noihin kahteen pisteeseen hävisi. Aika
ja tila lakkasivat olemasta. Henkinen näkökykyni loikkasi
noihin kahteen hahmoon silmänräpäyksessä ja näin miehen
ja naisen kävelevän hitaasti meitä kohti rannalla. Yllätyk-
sekseni tuo lyhyehkö mies oli ystäväni ja Mestarini Paul
Twitchell–Mahanta. Toinen henkilö oli nuori nainen
hulmuavassa valkoisessa puvussa, joka aaltoili pehmeästi
hänen yllään leppeässä merituulessa. Hän oli hoikka, rus-
keatukkainen ja jonkin verran Paulia lyhyempi. Tuska ja
huolet olivat kiristäneet hänen kasvonsa tiukoin sitein ja hän
laahusti raskain askelin Paulin vierellä kuin huumattuna.

Nuo kaksi alhaalla rannalla kävelijää sivuuttivat kalliol-
la sijaitsevan havaintopaikkamme kaukana alapuolellamme.
Valovaippa ympäröi meitä ja Rebazar totesi: ‘Tämä lämmin
valo, jossa kylvemme, on kotoisin Rakkauden ja Armon Valta-
merestä. Se on Pyhä Henki ja Jumalan atomien valon
kuvastumaa’. Rebazarin rubiininpunainen kaapu oli tuskin nä-
kyvissä tässä kultaisen valon usvassa, joka näytti käärineen
vaippaansa minutkin, vaikkakaan en voinut nähdä itseäni.

‘Tämä kultaisen valon sfääri on Sielun keho’, hän sanoi,
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‘ihmisen hahmoista korkein.’
Alhaalla rannalla kulkea laahusti se raskasmielinen

nainen Paulin vierellä. Laahausjälki hiekassa osoitti heidän
hitaan etenemisensä reittiä, mutkittelevat jäljet vesirajassa.
Paul näki meidät kalliolla ja heilutti kättään, mutta näky-
mätön esirippu kätki meidät naiselta. He etenivät hitaasti
pitkin rantaa häipyen vähitellen. Kaukana heidän edessään
seisoi majakka, heidän päämääränsä.

‘Elämän surut ovat viiltäneet syvältä tuon nuoren nai-
sen henkeä’, Rebazar totesi ja myötätunto muutti hänen
musikaalisen äänensä. Hänen puheensa ei tullut ulkoisina
ääninä vaan sähköisen atmosfäärin kautta kirkkaana kuin
kellojen soitto, tässä etäisessä Jumalan maailmassa . . .

‘Tämä nainen oli yrittänyt itsemurhaa, mutta Mahanta
tuli väliin ja esti sen. Kuukausien ajan sen jälkeen hän otti
naisen öisin pois kehostaan ja toi tänne seesteiseen paratii-
siin meren äärelle saamaan henkistä parannusta.’

 ‘Hänen tunteidensa ja mielensä korjaa-minen vie vielä
pitkän aikaa’, Rebazar sanoi lopuksi. ‘Tule, lähdetään.’

Katsoin vielä kerran valtamerta ja rantaa ja tajusin äk-
kiä, että nuo kimmeltävät valtameren vedet olivat kokemat-
tomia Sieluja odottamassa oikeita olosuhteita syntyäkseen
jälleen aineelliseen maailmaan. Sitten, hetkessä, olin kotona
omassa huoneessani.”

Seuraavassa kerrotaan, kuinka Sielun-matkat auttavat
meitä elämään terveempää, henkisesti antoisampaa elämää.

Pelkää vähemmän, elä enemmän
rakkautta, tunne tarmokkuutta,

muuta huonot tottumukset

Mitä sielunmatkat voisivat merkitä sinulle? Hyödyt ovat
sekä vaikeasti määriteltäviä että kauaskantoisia. Kun hen-
kilökohtaisesti kokemalla toteat elämäsi jatkuvan aineelli-
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sen kehon tuollapuolen, vapaudut kuoleman pelosta. Pelkäät
vähemmän. Kun kokemuksen kautta oivallat olevasi luova
osa rakastavaa Jumalaa, päästät enemmän rakkautta elä-
määsi. Tunnet itsesi vähemmän yksinäiseksi ja vieraantu-
neeksi. Kun toteat kokemuksesta, että elämälläsi on henki-
nen päämäärä, saat lisää tarmoa.

Kun olet täynnä intoa ja iloa näistä henkisistä kokemuk-
sista, olet valmiimpi muuttamaan vanhoja tottumuksiasi. Sen
sijaan että käyttäisit tahdonvoimaa tai taistelisit kieltäy-
myksiä vastaan, saatat usein havaita vanhojen tottumusten
vain jäävän pois.

Eckankar opettaa, että Sielu on onnellinen. Sielu ei ole
syyllinen mihinkään ja se on elämänsä kaikkien olosuhteiden
aiheuttaja. Tämä kääntää perussyiden etsinnässä painopis-
teen toisten syyttelemisestä itsensä katsomiseen. Tämän vasta-
löydetyn voiman ansioista ihmisen on helpompi palvella mui-
ta, eikä keskittyä liikaa omiin rajoituksiinsa.

Henkiset harjoitukset ovat muuta
kuin rukous ja astraaliprojektiot

Voit tehdä Sielunmatkoja opettelemalla ECKin Henki-
siä Harjoituksia. Henkinen harjoitus poikkeaa rukouksesta,
koska se rohkaisee meitä kuuntelemaan Jumalaa. Toisin sa-
noen annamme Luojan puhua meille, eikä päinvastoin. Hen-
kinen harjoitus eroaa meditaatiosta siinä, että Henkinen
Harjoitus on aktiivisempi. ECKisti liittyy tietoisesti korke-
ampaan tietoisuustilaan, eikä vain odota passiivisena sen
saamista. Henkinen Harjoitus poikkeaa perinteisistä uskon-
non rituaaleista, koska mitään fyysisiä toimintoja ei tarvita.

Sielunmatka poikkeaa myös nykyisin suositusta astraaliprojek-
tiosta. Lähtemällä fyysiseltä alueelta astraalikehoasi käyttäen
rajoitat kokemuksesi Astraalitasolle. Sielun tietoisuuden
tajuaminen johtaa kauemmaksi. Se antaa sinun tutkia mitä
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tahansa Jumalan maailmoista, Astraali-, Kausaali-, Mentaali-,
ja Eteeristä tasoa ja edelleen Sielun eri tasoihin saakka. Näi-
den tunnuksista keskustellaan enemmän 6. luvussa “ECKin
Jumalan-Maailmat”.

Kokeile tätä Henkistä Harjoitusta

ECKin Henkiset harjoitukset auttavat sinua avaamaan
sydämesi Jumalan Valolle ja Äänelle. Eckankar opettaa yli sata
erilaista harjoitusta, jotka kaikki on suunniteltu antamaan
sinulle enemmän ymmärrystä itsestäsi ja Jumalasta.

Yksi Eckankarin perusharjoituksista on Jumalan pyhän
nimen HU:n laulaminen (äännetään hjuu). Tämän harjoit-
telemiseen tarvitset rauhaisan paikan, jossa voit istua tai
maata. Rentoudu ja ajattele jotain henkistä sanontaa tai jo-
takuta, jota rakastat. Sulje silmäsi. Laula HU:ta äänet-
tömästi tai ääneen muutamia minuutteja ja kuuntele sitten
äänettömänä. Saatat kokea jumalallisen ECKin, eli Pyhän
Hengen, tai voit saada uuden näkemyksen elämäsi suhteen.
Nämä kokemukset eivät ole harvojen ja valittujen yksinoike-
us. Itsekurin ja sitkeyden avulla voit rakentaa perustan omal-
le henkisyydellesi.

Eckankar opettaa, että meidän päämäärämme on tulla
Jumalan apulaisiksi. Tämä tarkoittaa, että meistä tulee elä-
mämme aikana kanava ECKille, Jumalan Hengelle, joka mei-
dän kauttamme tuottaa iloa ja ylentää henkisesti ympäril-
lämme olevia. Eckankarissa yksilö ei ole koskaan mennyttä.
Tämä erottaa Eckankarin buddismista ja hindulaisuudesta,
jotka kuvaavat lopulliseksi tavoitteekseen yksilön sulautu-
misen Jumalaan. Eckankarin kunnioitus yksilön loukkaa-
mattomuutta kohtaan ilmenee siitä, kuinka Eckankaria ope-
tetaan ja kuinka se kunnioittaa toisten oikeuksia, yksityi-
syyttä ja henkistä elintilaa.
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3
Unet

Nämä matkat sisäisiin maailmoihin ovat vierailuja
taivaaseen; unesi ovat taivasmatkoja.

Unet eivät ole pelkästään symbolisia sanomia alitajun-
nasta, vaikka monet ihmiset pitävät niitä vain sellaisina . . . .
Symbolit ovat vain tämän kokemuksen pintaa.

Sri Harold Klemp
The Dream Master

Sielu ei nuku koskaan

Sielu ei nuku koskaan. Se on tietoisuuden yksikkö. Kun
keho nukkuu, Sielun tietoisuus valvoo. Muistoa tästä koke-
muksesta sanotaan usein uneksi.

Unet ovat yhtä todellisia ja päteviä kuin valvetila. Ne
vain tapahtuvat toisella olemisen tasolla. Koska muistimme
vääristelee, monet unistamme ovat hämmentäviä. Herätessä
unikokemus joutuu kulkemaan unisensorin kautta, joka on
eräs mielemme toiminnoista, ja me muistamme vain osia ta-
pahtumasta. Tai uni on naamioitu symboleilla meidän
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mukavuutemme säilyttämiseksi tai ymmärryksemme puut-
teiden vuoksi.

Mahanta on Unimestari

Mahanta, Elävän ECK-Mestarin sisäinen ilmentymä on
Unimestari. Yksi hänen keinoistaan henkisyyden opiskeli-
joiden opastamisessa on käyttää välineenä näiden unia. Hän
käyttää yksilön unia apuna myös karman poistamisessa ja
henkisen ymmärryksen lisäämisessä. ECKistin tavoitteena
on liikkuminen mielensä mukaan ulkoisen eli fyysisen maa-
ilman ja sisäisten maailmoiden välillä. Tätä voidaan tehdä
ECKin Henkisten harjoitusten avulla ja unien tietoisella
hyödyntämisellä.

Unet auttavat meitä
jokapäiväisessä elämässämme

Seuraava kertomus, joka on otettu Sri Harold Klempin
kirjasta The Eternal Dreamer, on ihastuttava esimerkki sii-
tä, kuinka unet saattavat auttaa meitä jokapäiväisessä elä-
mässämme. Unet voivat antaa meidän käyttöömme symbo-
leja ja ne mahdollistavat Sielujen välisen yhteyden.

Kerran eräs pariskunta osti hevosen, jolle he antoivat
nimeksi Sid. Heidän suunnitelmanaan oli harjoittaa hevos-
ta, ja sen tultua tiettyyn ikään he myisivät sen edelleen. Hei-
dän mieleensä ei tietenkään juolahtanut ajatella, mitä miel-
tä Sid tästä kaikesta oli.

Noin vuoden kuluttua mies näki epätavallisen unen, jos-
sa hän meni täynnä olevaan baariin. Nähtyään vapaan pöy-
dän hän käveli sinne ja istuutui. Eräs mies tuli viereen ja
esittäytyi. “Hei, minä olen Sid, sinun hevosesi.”
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Unennäkijästä tämä oli hassuin asia, mitä hän oli kos-
kaan kokenut. “Hevonen unessa mukana ja näyttää miehel-
tä”, hän sanoi. “Onpa tosi villiä.”

Ainoa asia, joka vaivasi häntä tässä unessa oli, että tältä
mieheltä puuttui yksi hammas, mutta hevoselta ei.

Unennäkijä ja hevonen alkoivat jutella. Sid sanoi: “Tie-
dätkö, että minä rakastan sinua ja vaimoasi. Tahtoisin jäädä
teidän luoksenne. Minulla ei koskaan ole ollut teidän kaltai-
sianne omistajia, jotka osaavat tehdä Sielunmatkoja ja tava-
ta minua unitilassa, niin että voimme puhua asioista.”

“Sid”, hän kysyi. “Olen huomannut sinun ontuvan toista
takajalkaasi. Onko siinä jokin vialla?”

“Minulla on pulma siinä jalassa”, Sid sanoi. “Se on vain
pikku juttu, mutta jos voisit hankkia hevosenkengittäjän
korjaamaan kaviotani, voisin liikkua paremmin.” Ja he jat-
koivat keskusteluaan.

Kun mies heräsi ja kertoi vaimolleen unesta, he nauroi-
vat makeasti molemmat. Vaimosta se kohta puuttuvasta
hampaasta oli tosi hilpeä.

Myöhemmin aamupäivällä kävellessään talleille he nä-
kivät väkeä kerääntyneenä Sidin tallille. ECKisti kiiruhti
paikalle huolissaan hevosensa voinnista.

Omistajat näkivät hiukan verta tallin lattialla, mutta Sid
näytti voivan hyvin. Aviomies pani riimun hevoselle ja vei
sen ulos. “Jos aiot ratsastaa sillä, älä pane kuolaimia sen suu-
hun”, eräs tallimies neuvoi häntä. “Hevosesi satutti suunsa
jotenkin oven lukkoon ja yksi sen hampaista irtosi.”

Mies ja vaimo katsoivat toisiaan. “Se puuttuva hammas
sinun unessasi”, vaimo sanoi. Sanaakaan sanomatta he
kumartuivat tutkimaan hevosen takajalkaa. Aivan kuten Sid
oli unessa sanonut, sen kavio kaipasi korjaamista.

Unimestari, Mahanta, järjestää joskus unitilan siten että
joku Sielu voi kommunikoida toisen kanssa, olipa se missä
hahmossa tahansa. Koska mies olisi luultavasti täysin vähä-
tellyt unessa puhuvaa hevosta, Mestari vaihtoi sen hahmon
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sellaiseksi, minkä unennäkijä saattoi hyväksyä. Tämä on vain
yksi Unimestarin tavoista työskennellä.

Unet auttavat
henkisessä kehittymisessä

Unilla on tärkeä osa ECKistin henkisessä kehityksessä.
Ne merkitsevät tutustumista taivaallisiin maailmoihin. Mo-
nissa tapauksissa unista tulee opetusvälineitä. ECKisti on
aina halukas oppimaan, ja uni saattaa olla sanoma siitä, kuin-
ka korkeampi tietoisuus on saavutettavissa. Unissa
persoonallisuutemme pelkoineen ja toiveineen paljastetaan
katsottavaksemme. Unissa me hyväksymme itsessämme asi-
oita, joiden suhteen emme kykene olemaan rehellisiä valve-
tilassa.

Karma voidaan poistaa unitilassa

Karma eli menneisyyden henkiset velat voidaan selvit-
tää pois unitilassa. Karman tarkoitus on avata tietoisuut-
emme ja opettaa meille henkinen läksy. Jos kykenemme oppi-
maan henkisen läksyn unikokemuksen kautta, meidän ei
tarvitse toistaa kokemusta valveilla ollen. Pääasia on, että
jatkamme henkistä kasvuamme.

Tämä voi säästää kehomme monilta kuluttavilta ja raas-
tavilta kokemuksilta. Unimestari saattaa esimerkiksi siir-
tää autoonnettomuuskokemuksen fyysiseltä tasolta Astraali-
tasolle antamalla kokemuksen tapahtua unessa. Se voi olla
yhä kauhistuttava kokemus, mutta paljon helpompi käsitel-
täväksi siellä kuin täällä.
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Unen symbolit ovat yksilöllisiä

Monet väittävät, että unissa näkemämme kuvat ja sym-
bolit ovat yhteisiä kaikille ja helposti tulkittavissa. Kirjas-
tosta voit helposti löytää kirjoja, joiden mukaan vesi merkit-
see tätä ja hevoset tuota. Eckankarin uniopetukset eivät nou-
data tuollaista kaavamaista mallia.

ECKin mukaan jokainen henkilö on ainutlaatuinen yk-
silö. Siksi jokaisen henkilön käyttämät unisymbolit ovat
myöskin ainutlaatuisia. Joessa uiminen saattaa merkitä yh-
delle henkilölle eri asiaa kuin toiselle. Unen näkijän avaimena
on näinollen kääntyminen sisäänsä selvittääkseen, mitä ku-
kin näistä symboleista saattaa tarkoittaa. Tästä voi jopa tul-
la eräänlainen henkinen harjoitus.

Unen hahmot edustavat
unennäkijän eri puolia

Unen juoni ja henkilöt eivät aina ole merkitseviä sinäl-
lään. Hyytävä painajainen saattaa sisältää hyvin kohotta-
van sanoman unen näkijälle. Suurimmaksi osaksi unen piir-
teet edustavat kuitenkin unennäkijää itseään. Nämä toimi-
vat avaimina ymmärtämään, keitä me olemme ja mikä pää-
määrämme on. Eckankar selittää, että meidän on koetettava
löytää positiivinen sanoma yrittäessämme ymmärtää uni-
emme tarkoitusta. Unimestari toimii aina sinun eduksesi.

On monta unennäkemisen tasoa

Unia voi nähdä monella tasolla. Jos unennäkijä tulee tie-
toiseksi unen näkemisestään, hän saattaa kyetä valvomaan
kokemustaan. Hän voi kutsua Mahantaa ja pyytää henkistä
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opetusta. Tai hän voi valita käynnin Kultaisen Viisauden
Temppelissä jollakin toisella tasolla. Näissä tapauksissa ko-
kemuksesta voi tulla paremminkin Sielunmatka kuin unen-
näkö.

Unet voivat ennustaa

On myös olemassa ennustusunia. Voit katsella elämää
ajan normaalien raiteiden yläpuolelta ja nähdä pilkahduksen
tulevaisuudesta. On kuitenkin parasta rajoittaa ennus-
tamisen käyttö omaan henkilökohtaiseen elämääsi. Mahdol-
lisuus symbolien väärinymmärtämiseen on suuri. Jos näet
unessa maanjäristyksen ja sitten juokset varoittamaan ystä-
viäsi tulevasta hävityksestä, olisi luultavasti kiusallista jos
mitään ei tapahtuisikaan.

Sellainen uni on luultavammin ennakkotietona henkilö-
kohtaisesta muutoksesta, tarkoittaen ehkä, että äkillinen
muutos on tulossa olosuhteisiin tai tietoisuuteen. Uni saat-
taa todellakin olla ennustavaa laatua, mutta sinulta voi jää-
dä huomaamatta sen todellinen merkitys.

Pidä päiväkirjaa unista

Unien kirjoittamisesta muistiin voi olla apua. Se luo sil-
lan sisäisen ja ulkoisen maailman välille. Useimmat unet
unohdamme hyvin nopeasti. Luettuaan omien uniensa kir-
jaa monet ovat hämmästyneet todetessaan, kuinka paljon unia
he todellisuudessa näkevät.

Unien päiväkirja antaa meille myös tilaisuuden todeta,
minkä tyyppisiä unia näemme. Jotkut symbolit voivat esiin-
tyä säännöllisesti. Todettuamme ne voimme paremmin kye-
tä huomaamaan, mitä mieltä näissä kokemuksissamme on.

Ja lopuksi, unien muistiinmerkintä antaa meille tilai-
suuden syntetisoida tämä kokemus ja jättää se pois mieles-
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tä. Kun tämä paketti on purettu, saamme sekä ymmärrystä
että henkistä vapautta.

Unien tarkoitus on tuoda yksilö
lähemmäksi Jumalan Valoa ja Ääntä

Unien tarkoituksena on tuoda yksilö lähemmäksi Juma-
lan Valoa ja Ääntä. Tällä tavoin unilla on sama tarkoitus kuin
elämällä itsellään. Mahanta voi keskustella unessa uuden
opiskelijan kanssa, joka ei vielä ole kyennyt avaamaan tie-
toista mieltään Sisäiselle Mestarille.

Uni on askel henkisen kehkeytymisen tiellä. Se voi myös
olla inspiraation lähde tavalliselle ihmiselle, kuten Sielun-
matkakin. Kaikki asiat ovat mahdollisia. Elämä ei enää ole
maallinen, sattumanvarainen kokemus.
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4
Karma

Karman lain yleispätevyys on yksi niistä tärkeimmis
tä tosiasioista, jotka sitovat elämää yhteen. Eivätkä

vain ihmiselämää, vaan yhtä hyvin myös eläinten, kasvien ja
mineraalien elämää. Nämä kaikki yhdessä muodostavat yh-
den suuren perheen, jolla on monimutkainen ja erottamaton
karma.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book  One

Sir Isaac Newton oli kaksikymmentäkolmevuotias, kun
hän näki omenan putoavan maahan äitinsä puutarhassa.
Omena ei todella osunut hänen päähänsä, mutta se vahvisti
hänen teoriansa yleisestä painovoimasta.

Samaan aikaan, vuonna 1665, Sir Isaac oli juuri muo-
toillut myös kolme liikkeen lakia, joista yksi sanoi että jokai-
selle teolle, aktiolle, on olemassa vastaava ja vastakkainen
reaktio.

Newtonin selityksiä sovelletaan tavallisesti fysikaalis-
ten voimien ja kohteiden keskinäiseen vaikutukseen. Sama
vaikutus/vastavaikutusperiaate soveltuu kuitenkin myös tun-
teen ja ajatuksen voimiin.
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Karman laki on tieteellinen ja looginen

Karman laki on tieteellinen ja looginen. Se on aineellisen
syyn ja seurauksen lain henkinen toisinto. Jokainen teko,
aktio, aiheuttaa samanlaisen mutta vastakkaisen reaktion.
Karman laki auttaa meitä ymmärtämään tekojemme seurauk-
set. Tämä auttaa Sielua kypsymään. Tämän lain tarkoitus
on opettaa rakkautta ja nostaa, ei rangaista.

Karma käyttäytyy mitä täsmällisimmillä ja nokke-
limmilla tavoilla. Jos riistimme toiselta ihmiseltä vapauden
jossakin entisessä elämässämme, omaa vapauttamme
todennäköisesti rajoitetaan tässä elämässä. Tämä kokemus
antaa meille aikaa tarkistaa näkökantojamme ja oppia
Rakkauden Lakia.

Karman ymmärtäminen voi
vapauttaa meidät uhrina olemisesta

Heti kun olemme hyväksyneet Karman lain elämäämme,
vapaudumme olemasta uhrina. Alamme nähdä perimmäiset
henkiset syyt ja toimia sen mukaisesti. Pulmista tulee tilai-
suuksia henkiseen kasvuun.

Karma eroaa uskosta sallimukseen tai kohtaloon, koska
se rohkaisee meitä omaksumaan aktiivisen osan elämässä.
Karman laki vaatii henkisyyden etsijää noudattamaan etiikan
korkeinta säännöstöä. Säännöt ovat yksinkertaisia. Eckankar
ei ole passiivinen tie Jumalan luo.

Voit vapautua karmasta

Kun saavutat Itsen toteuttamisen ylevän tilan, pysyt
edelleen vastuullisena teoistasi päivittäisessä elämässäsi.
Olet kuitenkin työstänyt pois aikaisemmista elämistä hanki-
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tun karman. Ja kun päätät tehtäväsi tässä elämässä, sinun
ei tarvitse palata, ellet valitse paluuta tälle tasolle opettamaan
tai palvelemaan.

Ehkä kykenet pitämään tämän laajentuneen tietoisuuden
koko elinaikasi. Ehkä pitäydyt siihen vain hetken kerrallaan.
Opit kuitenkin, että aina on olemassa vaara menettää 360:n
asteen näkökulma. Jokainen askel kohti Jumalan-Oivaltamista
on ansaittava hetkestä hetkeen.

Useimmat ECKistit haluavat olla vapaita karmasta. He
tahtoisivat tasapainottaa karmatilinsä nykyisen elämänsä
lopussa. Mahanta auttaa heitä siinä. Tekemällä ECKin
Henkisiä harjoituksia he jättävät pois asenteet ja tottu-
mukset, jotka sitovat heitä menneeseen. He voivat täyttää
henkisen päämääränsä ilman että heidän tarvitsee syntyä
enää uudelleen. Siten he ovat vapautuneet loputtomasta
kiertämisestä 84-osaisessa elämän pyörässä. ECKisti kutsuu
tätä henkiseksi vapautukseksi.

Karma jakaa täydellistä oikeutta

Karman Laki jakaa täydellistä oikeudenmukaisuutta.
Tämä on rauhoittavaa maailmassa joka voi tuntua epäoi-
keudenmukaiselta. Yksi ECKin tehtävistä on osoittaa
myötätuntoa ja ystävällisyyttä kaikille, riippumatta heidän
sijainnistaan henkisellä portaikolla. Me kaikki olemme
yhdessä henkisellä matkalla.

Kärsimyksemme ei aina ole rangaistus entisistä teois-
tamme. Monia syvällisiä asioita on vireillä. Jos sait kokea
pelkoa ja vainoa jossain entisessä elämässäsi, saatat yhä
kantaa näitä tuntoja psyykkisessä muistissa. Saatat kokea
aiheetonta pelkoa ja ahdistusta nykyisessä elämässäsi. Nämä
pelot voivat jatkua, kunnes muistat Sielun ikuisen luonteen
ja luovutat huolesi Pyhälle Hengelle.
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Me olemme vastuussa

Eckankar opettaa meitä ottamaan vastuuta. Aineellisel-
la tasolla tämä tarkoittaa, että ponnistelemme kaikin kei-
noin oman ylläpitomme hyväksi. Henkisellä tasolla tämä mer-
kitsee, että ansaitsemme oman tietoisuustilamme.

Tämä tuntuu epäloogiselta, jos näemme vain yhden elä-
män kerrallaan. Yhdessä erillisessä elämässä me kärsimme tai
olemme onnen suosimia ilman mitään selvää syytä. Jumala
tuntuu toimivan mielivaltaisesti ja sattumanvaraisesti. ECKin
periaate henkisestä vastuullisuudesta vaikuttaa mielekkäältä,
kun hyväksymme karman ja jälleensyntymisen periaatteet.
Jälleensyntyminen opettaa, että synnymme uudelleen ja yhä
uudelleen, kunnes opimme elämän henkiset läksyt. Karman laki
vakuuttaa, että käytökseemme kytkeytyvät entisten tekojemme
väistämättömät seuraukset. Korjaamme yhdessä elämässä sitä,
mitä olemme kylväneet jossakin toisessa.

Jos estämme toisen ihmisen kehitystä, saamme karma-
velan. Teoistamme näkyy selvästi, ettemme vielä ole oppi-
neet Rakkauden lakia. Velka on maksettava ja läksy opitta-
va. Kärsimys joka saattaa seurata, ei ole kostavan Jumalan
työtä. Me vain korjaamme omaa kylvöstämme. Rakastava
Jumala auttaa jokaista Sielua kehittämään korkeinta hen-
kistä kykyään kokemuksen avulla.

Ehkä kaikkein vakavin karman loukkaus on käyttää vää-
rin henkistä voimaa henkilökohtaisen edun hankintaan. His-
toria on tulvillaan sellaisia, jotka ovat käyttäneet psyykkistä
näkemiskykyään henkilökohtaiseksi hyödykseen. Väärät
opettajat ovat velkaantuneet seuraajilleen, ja joskus tuo vel-
ka on maksettava.

Kokemus opettaa meitä

Kokemus opettaa meitä. Kun läksy on opittu, varsinkin
henkinen läksy, emme enää tarvitse tuota kokemusta. Karma
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on päätetty. Voimme jatkaa seuraavalle askelmalle. Tämä ei
merkitse synninpäästöä tai anteeksiantoa. Se merkitsee hen-
kistä kasvua.

Henkinen kypsyys tulee kun toteamme
olevamme oman elämämme luoja

Emme voi ostaa Jumalantietoisuutta torilta eikä toinen
voi sitä meille antaa. Vanhoja virheitämme eli syntejämme ei
voida poistaa viime hetkillä yksinkertaisesti pyytämällä an-
teeksi. Ansaitsemme henkistä viisautta ottamalla vastuun
teoistamme ja oppimalla toteamaan, kuinka ECK, Pyhä Hen-
ki, toimii. Henkinen kypsyys tulee, kun toteamme olevam-
me oman elämämme luoja. Opimme olemaan Jumalan apu-
lainen kun ymmärrämme, miten korkeinta ja kokonaisuu-
delle hyödyllisintä luodaan.
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5
Jälleensyntyminen

Olet kuin hamsteri joka kulkee häkissä ympäri ja taas
ympäri. Tätä pyörää kutsutaan jälleensyntymisen

pyöräksi. Elämä elämältä palaat takaisin yrittääksesi sel-
vittää mysteerin, ja ihmettelet kuinka sinun tulee rakastaa
Jumalaa ja sitten, kuinka rakastaa itseäsi.

Vastausta tähän mysteeriin kutsutaan henkiseksi vapa-
udeksi. Ja tie henkiseen vapauteen on yksinkertaisesti se, että
laulat rakastavasti HU:ta. Siitä se alkaa.

Tämä on portti uuteen elämään, elämään rakkaudessa.

Sri Harold Klemp
What Is Spiritual Freedom?

Toinen tieteellinen periaate koskee materian ja energian
häviämättömyyttä. Tämä luonnonlaki sanoo, että ainetta ei
voi luoda eikä hävittää, se voi vain muuttua yhdestä ilmenty-
mästä toiseksi.

Ranskalainen kemisti Antoine-Laurent Lavoisier keksi
tämän periaatteen tuhatseitsemänsataaluvun loppupuolella
vähän ennen kuin menetti päänsä Ranskan vallankumouk-
sessa. Sittemmin monet tiedemiehet, kuten John Dalton ja
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Albert Einstein, ovat täsmentäneet ja laajentaneet tätä
periaatetta. He keksivät, että aineen ja energian kokonais-
määrä maailmankaikkeudessa pysyy aina samana. Osat vain
järjestäytyvät uusiksi yhdistelmiksi.

Jokainen seikka maailmankaikkeudessa on osa ilmiö-
mäistä uudelleenkäyttöprosessia. Me kukin, Sieluina, olemme
Jumalan jumalallisia kipinöitä, joita ei voida koskaan luoda
eikä tuhota. Tämä ei tarkoita, että maapallon ihmiskunta
pysyisi aina samana. Kaikki Sielut eivät synny uudelleen ihmi-
siksi samanaikaisesti.

Tietoisuutemme kehittyy, kun kuljemme erilaisten
elämänmuotojen kautta, myös kasvi- ja eläinkunnassa, ennen
ihmishahmoon tulemistamme. Päämääränä on että opimme
selviytymään, antamaan rakkautta, pääsemään itsemme
herroiksi ja löytämään tien kotiin Jumalan luo.

Lähellä kuolemaa- ja kehosta-irti-kokemukset
ovat auttaneet ihmisiä elämään elämänsä

täydemmin

Jotkut ihmiset ovat kokeneet läheskuoleman. He kykeni-
vät näkemään vahingoittuneen kehonsa ylhäältä käsin ja
näkivät välähdyksen korkeammista maailmoista. Useimmilla
tämä kokemus oli tavattoman onnellinen ja ylentävä.

Sielu ei kuole koskaan, eikä Se kaipaa fyysistä kehoaan.
Monet kertovat tavanneensa vanhoja poismenneitä ystäviään
tai sukulaisiaan, tai kohdanneensa mahtavia majesteetilli-
sia olemuksia, jotka toivottivat heidät tervetulleiksi, mutta
sanoivat, ettei heidän kuolemansa aika ole vielä tullut. Fyysiseen
kehoonsa palanneista elämä tuntuu usein toisenlaiselta. He
ovat nyt vapaita kuolemanpelosta ja kykenevät elämään elä-
määnsä täydemmin.

Sitten on niitä, joilla on ollut kokemuksia kehon ulko-
puolella olemisesta. Nämä kokemukset ovat samantapaisia



31

kuin lähellä kuolemaa-kokemukset, mutta niitä voi sattua
tavanomaisemmissa olosuhteissa. Henkilö kykenee irroit-
tamaan henkisen huomionsa pois aineen maailmasta ja mat-
kaamaan Sielun kehossa. Tällaisten kokemusten jälkeen on
vaikea pelätä kuolemaa, koska elämän jatkuminen tulee niin
ymmärrettäväksi.

Taivas on toisilla tasoilla

Kun fyysinen keho kuolee, Sielu jatkaa olemassaoloaan
Jumalan muilla tasoilla. Sielu voi jäädä näille toisille tasoille
päiväksi, tuhanneksi vuodeksi tai pidemmäksi aikaa. Tämä
riippuu Sielun tehtävästä, Sen karmavelvoitteista ja Sen
henkisen kehittyminen tasosta. Monista tämä välivaihe on
taivas. Astraalitasolla esimerkiksi on osastoja joissa on kaikki
ne taivaan tuntomerkit, joita pääuskonnot ovat aina
kuvailleet. Voit löytää Pyhän Pietarin, jalokiviportit tai
autuaammat metsästysmaat, tai jopa käydä Zeuksen tai
Jupiterin palatsissa. Astraalitasolla löydät, mitä odotat, mitä
toivot, tai mitä pelkäät.

Jälleensyntymä auttaa selvittämään
henkilöllisyytemme eri puolia

Jälleensyntymä antaa selvityksen henkilöllisyytemme eri
osatekijöistä. Miksi joku pieni lapsi osoittaa suurta musikaa-
lista lahjakkuutta, kun vanhemmilla ei ole minkäänlaista?
Syynä saattaa olla, että nämä lahjat kehittyivät jossakin
aikaisemmassa elämässä ja tarkka muisto säilyy.

Jos Sielun tietoisuus säilyy, elämä aineellisessa maail-
massa voi olla täynnä iloa. Eckankarin jäsenet tavoittelevat
kuitenkin henkistä vapautta. Tämä tarkoittaa, että he saattavat
valita jälleensyntymän mutta heidän ei ole pakko tehdä niin.
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Mahanta voi opastaa Sielun pois harhojen maailmasta ja
auttaa Sitä nousemaan karman ja jälleensyntymän lakien
yläpuolelle.

Jälleensyntymään uskotaan laajalti

Usko jälleensyntymiseen on yleistä. Sadat miljoonat
ihmiset, kuten hindut ja buddhalaiset, uskovat, että Sielu
asuu monissa kehoissa aikojen kuluessa. ECKistit uskovat,
että Sielu tulee kehoon syntymässä tai niillä main. Ilman
Sielun mukaantuloa keho ei voisi pysyä elossa.

Sielu liikkuu aina eteenpäin

Sielu liikkuu aina eteenpäin. Sitä ei rangaista koskaan.
Sen täytyy yksinkertaisesti totella karman lakia ja Se oppii
lopulta kokemuksistaan. On harvinaista että yksilö joka on
päässyt ihmisen tietoisuustilaan, jälleensyntyy eläimeksi.
Tämä hidastaisi oppimiskykyä, edistymistä ja elämänkoulun
loppututkinnosta selviämistä.

Olemme eläneet täällä aikaisemmin

Useimmat meistä ovat eläneet ennenkin. Sielu jälleen-
syntyy fyysiselle tasolle uudelleen ja uudelleen, kunnes Se
selviää fyysisen elämänkoulun loppututkinnosta.

Valitsemalla erilaisia kehoja ja erilaisia elämän kokemuk-
sia Sielu oppii katsomaan elämää kaikilta tahoilta. Elämällä
esimerkiksi miehenä tai naisena, mustana tai valkoisena,
rikkaana tai köyhänä, Sielu kokeilee ja puhdistaa itseään.
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On olemassa syy siihen, että väliverho
eristää meidät menneistä

Jos voisimme muistaa kaikki entiset elämämme, häm-
mennys olisi ylivoimainen. Kyetäksemme säilymään hengissä
tällä maapallolla meidän on kyettävä katsomaan vain ny-
kyistä minuuttamme ja hoitamaan päivittäiset tilanteet.
Jumalan Henki suojaa meitä hämmingiltä vetämällä väliver-
hon muistimme ylle, kun synnymme jälleen.

Usein palaamme edellisten elämien
perheen ja ystävien luo

Karman toimintamalli johtaa usein meidät yhteyteen niiden
kanssa, jotka tunsimme aikaisemmin. Tämä säie kulkee perheen
ja ystävien, naapurien ja liiketuttavien välillä. Sisaresi mui-
naisesta Egyptistä saattaa olla nykyinen appesi. Vastustajasi
Amerikan sisällissodassa voi olla ystäväsi tässä elämässä.

Entisen elämän muistaminen onnistuu

ECKin Henkisten harjoitusten avulla voit muistaa entiset
elämäsi. Muistat elämät, joilla on merkitystä tässä elämäs-
säsi, ne jotka antavat sinulle selvän käsityksen nykyisistä
henkisistä pulmistasi. Nämä muistiinpanot ovat varastoitu-
ina Kausaalitasolla. Ne ovat nähtävissä yhtä helposti kuin
menisit kirjastoon aineellisella tasolla, sikäli kuin olet kyllin
objektiivinen käsittelemään näitä tietoja.
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Aineellinen taso on elämänkoulu

Me palaamme usein elämänkouluun maapallolle, tai
jollekin toiselle aineelliselle areenalle, jatkamaan henkistä
koulutustamme. Yhteistyössä Karman Lain kanssa Sielu
valitsee seuraavan inkarnaationsa. Me valitsemme vanhem-
pamme ja olosuhteemme, koska nämä soveltuvat henkisiin
tarpeisiimme. Tämän näkökulman vuoksi Sielu ei piittaa
tuskasta tai nautinnosta, rikkaudesta tai vallasta. Se etsii
yksinkertaisesti seuraavaa henkistä kokemustaan, ja Sen on
pakko tasapainottaa karmatilinsä.

Samalla tavoin ne meistä jotka toteavat jo olevansa
henkisiä etsijöitä, ovat luultavasti tavoitelleet näitä kohteita
aikaisemminkin. Monet Eckankarin tiellä olevista ovat
opiskelleet aikaisempien ECK-Mestareiden ohjauksessa.
Huomaamme tunnistamisen häivän tässä elämässä. Toiset
ovat eläneet aikaisemmin omistautuen henkiselle kehitty-
miselle ja toteavat nyt olevansa valmiita jatkamaan seura-
avalta askelmalta.

ECKistit eivät pyri kiihkeästi pakenemaan tätä maailmaa
tai välttämään jälleensyntymää. Jumalan työtoverina Sielun
työ ei pääty koskaan. Mutta tietyssä vaiheessa Sen ei ehkä
enää tarvitse asettua asumaan fyysiseen kehoon. Jälleen-
syntymät jatkuvat vain niiden osalta, jotka sitä tarvitsevat
tai itse valitsevat sen. Mahanta voi ohjata Sielun pois harhojen
maailmasta ja auttaa Sitä nousemaan karman ja jälleen-
syntymisen lakien yläpuolelle.



Näissä maailmoissa matkaat Sielun-toteuttamiseen
ja Jumalan-oivaltamiseen.
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6
ECKin Jumalan-Maailmat

Parhaatkin hotellit ja loisteliaimmat asunnot maan-
päällä näyttävät pimeiltä tönöiltä verrattuna niihin,

joita näet sisäisillä tasoilla. Jumalan maailmat ovat valoisat
ja tilavat, ja Sielun siellä kokema ilo on suurempi kuin
ihmisymmärrys tajuaa. Tämä on sitä mihin Sielu pyrkii, ja
se toteutuu henkisten harjoitusten kautta.

Sri Harold Klemp
Cloak of Consciousness

Vuosia sitten eräs yksinäinen ECKisti seisoi erään joen
yli vievällä sillalla Wisconsinissa. Hänen kertomuksensa on
dramaattinen esimerkki äärimmäisestä Valon ja Äänen,
Jumalan oivaltamisen, kokemuksesta. “Jostakin yön pimey-
destä”, hän kertoo, “kuin jostain etäisestä majakasta, tuli polt-
tava vasama sinivalkoista valoa, joka tunkeutui sydämeeni . . .

Raskas jyrinä ravisteli siltaa kuin veturi olisi ajanut ohi
rautatiellä kovaa vauhtia. Vapisin äänen voimasta . . .

Sitten kaikki hiljeni. Jyrinän ääni vaikeni, mutta Jumalan
Valo ja Ääni virtasivat loputtomasti sydämeeni, kun Se laskeu-
tui alas Jumalan tasoilta, itse luomakunnan keskuksesta . . .
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Sitten se tuli, tuskin äänen henkäys joka liukui yli ve-
den . . . Äänen pehmeä liplatus kuului taas. Mitä ilmeisim-
min se oli valtameren maininkien ääntä rauhaisaa rantaa
vasten . . . Sitten aaltojen ääni vaimeni. Seurasi tauko, sitten
taas valtameri paisui, tällä kertaa kuitenkin vaativampana  . . .

Vuorovesi on tulossa’, ajattelin. Kuohu tuli nopeampana,
äänekkäämpänä. Pauhaavana, jylisevänä, rytinällä . . . Jokai-
nen aalto sai minut horjumaan. Koko Rakkauden ja Armon
Valtameri musersi minua, puhdisti, teki onnelliseksi . . .

Se Ääni oli Kaikkeus. Se täytti jokaisen atomin minussa.
Tuo suloinen ja pyhä Jumaluuden Virtaus tuuditti minua ra-
julla rakkaudellaan. Minussa ei ollut paikkaa, jossa sitä ei
ollut. Tämä oli ECK, tuo muinainen, iätön Jumalan Ääni joka
antaa luomakunnalleen uutta elämää.”

Tuo sillalla seissyt ECKisti on Sri Harold Klemp. Tämä
kokemus, jota on tässä lainattu hänen kirjastaan Child in
the Wilderness, tapahtui hänen ollessaan koulutettavana, jotta
hänestä tulisi Mahanta, Elävä ECK-Mestari. Hänen koke-
muksensa oli voimakas ja ainutlaatuinen. Se osoittaa kui-
tenkin mikä on mahdollista etsijälle, joka rakastaa Jumalaa
kaikesta sydämestään.

Sielunmatkaaminen tekee
mahdolliseksi Jumalan

oivaltamisen tämän elämän aikana

Yksi ainutlaatuisimmista ja jännittävimmistä
Eckankarin puolista on Jumalan Valon ja Äänen tunnistami-
nen, ymmärtäminen, ja niiden avulla työskenteleminen ja op-
piminen. Päästyään sopusointuun Jumalan maailmoiden ää-
nien, visuaalisten tunnusmerkkien ja värähtelytaajuuksien
kanssa Sielunmatkojen avulla etsijän on mahdollista saavut-
taa Itsen toteuttaminen ja Jumalan oivaltaminen tämän elä-
män aikana.
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Jumalan Maailmat voidaan parhaiten kuvailla todelli-
suuden tasoiksi. Jokainen taso vastaa tiettyä tietoisuuden ja
värähtelyn tilaa. Jumala eli Sugmad on kaikkien tasojen läh-
de. Sugmadista virtaa ECK. ECK, Jumalan Henki, tukee ja
ylläpitää kaikkea elämää kaikilla tasoilla.

Sri Harold koki Rakkauden ja Armon Valtameren puh-
taasti henkisissä Jumalan maailmoissa ollessaan fyysisesti
tuolla sillalla Wisconsinissa. Sugmad on henkisten maail-
moiden sydämessä, Rakkauden ja Armon Valtameressä, ai-
neen, energian, tilan ja ajan tuolla puolen. Näissä maailmoissa
sinä matkaat Itsen toteuttamisesta Jumalan Oivaltamiseen.

Sieluntaso

Itsen toteuttaminen tapahtuu Sieluntasolla, heti kor-
keamman (henkisen) ja alemman (aineellisen) rajan toisella
puolella. Sieluntaso on ainoa taso ylemmissä maailmoissa,
jossa Sielu on yhä verhottuna kehon hahmoon. Jokainen taso,
psyykkinen tai henkinen, voidaan tunnistaa äänestään.
Sieluntason ääni on huilun yksittäinen sävel.

ECK virtaa jatkuvasti ulospäin Jumalan sydämestä, aina
kaukaisimmille alempien maailmoiden perukoille saakka.
Nämä ovat niitä maailmoita, joissa me vietämme suurimman
osan ajastamme. Ne ovat aineen, energian, tilan ja ajan maa-
ilmoita. Karkein on aineellinen Fyysinen taso, joka toimii
värähtelyn alimmalla taajuudella.

Täällä elämä on lyhyt, ja henkisten lakien ymmärtämi-
nen rajoittuu tavallisesti hyvin harvoihin. ECKistinä sinä kui-
tenkin opit, etteivät sinun kokemuksesi enää rajoitu tähän
tasoon. Täällä sinä myös saavutat kehitysasteen, jossa voit
tämän elämän lopussa valita, haluatko palata tänne vai et.
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Hanki henkistä ymmärrystä
Kultaisen Viisauden Temppeleistä

Saamme usein viisautta ja henkistä ymmärrystä
vierailemalla Kultaisen Viisauden Temppeleissä. Näitä
temppeleitä on kaikilla tasoilla ja jokaisessa on ECK-Mestari,
joka palvelee Shariyat-Ki-Sugmadin, ECKin pyhien kirjojen,
valvojana. Huomattavimmat ylifyysisellä ja fyysisellä tasol-
la olevista ovat Katsuparin luostari Tiibetissä (valvojana
Fubbi Quantz); Gare-Hiran temppeli Agam Des, Himalaja
(valvojana Yaubl Sacabi); Mokshan talo, temppeli Rezissä,
Venuksessa (valvojana Rami Nuri); ja ECK-temppeli
Chanhassenissa Minnesotassa (valvojana Harold Klemp).
Fyysisen tason ääni kuuluu usein jyminänä.

Astraalitaso

Unessa saatat viettää paljonkin aikaa tietoisuuden
puhtaammassa tilassa, jota kutsutaan Astraalitasoksi. Kehosi
on keveämpi ja toimii taajemmilla värähtelyillä. Astraalitaso
on ihmistunteiden, psyykkisten ilmiöiden, haamujen ja ufojen
lähde. Astraalitaso on myös useimpien ihmisten koti heidän
fyysisen kehonsa kuoltua.

Astraalitaso on paljon laajempi ja kauniimpi kuin Fyysi-
nen taso, ja sitä erehdytäänkin usein pitämään ihmisen lo-
pullisena lepopaikkana eli taivaana. Siellä asuvat henkiset
olennot näyttävät enkeleiltä maallisten mittapuiden mukaan
ja Astraalitason hallitsijat tuntuvat jumalilta niistä, jotka
eivät tunne tämän tason yläpuolella olevia tasoja.

Tämä on korkein taso, johon astraaliprojisoinnin ja useim-
mat okkultistitieteiden harjoittajat pääsevät. Askleposis,
Kultaisen Viisauden Temppeli tällä tasolla, sijaitsee Sahasra-
Dal-Kanwalissa (valvojana Gopal Das). Usein voit tunnistaa
Astraalitason meren kohinan äänestä.
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Kausaalitaso

Aikaisempien elämien muistot on varastoitu lähinnä
korkeammalle olemisen tasolle eli Kausaalitasolle. Jos etsit
syitä nykyiselle elämällesi, voisit vierailla Kausaalitasolla ja
lukea Akashic-aikakirjoja. Kausaalitasolla on enemmän hen-
kistä aineistoa kuin fyysisellä, mutta sekin on edelleen
kaksinaisuuden lakien hallinnan alainen. Kultaisen Viisau-
den Temppeli Sakapori sijaitsee täällä Honun kaupungissa
ja Shariyat-Ki-Sugmadin valvojana täällä on Shamus-i-Tabriz.
Tunnistat Kausaalitason kellojen kilinästä.

Matkatessasi tietoisuuden ylemmälle tasolle näkemiesi
seikkojen mahtavuus voi olla häkellyttävää. Tämä sinänsä
voi olla loukku, koska kiusaus viipymiseen on voimakas. Vai-
kutelma on aina se, että olet saavuttanut kaikkein ylimmän
tilan. Tämän vuoksi Mahanta, Sisäinen Mestari, on niin tär-
keä. Hän on aina lähellä antaakseen pienen sysäyksen
muistutukseksi siitä, että sinun on jatkettava henkistä
matkaasi.

Mentaalitaso

Mielen ja sen luomuksien–filosofian, etiikan ja moraalin–
lähde on Mentaalitaso. Se on ylväs paikka, jota kansoittavat
kehittyneet henkiset olemukset. Sana aum, jota monien uskon-
nollisten ryhmien kannattajat laulavat, on peräisin Mentaali-
tasolta. Vaikkakin tämä on hyvin henkinen taso, sen asukkaat
ovat edelleen jälleensyntymisen alaisia. Tämä siksi, että
Mentaalitaso yhä kuuluu alempiin maailmoihin.

Päästäksemme puhtaasti henkisille tasoille meidän on
jätettävä pois mieli. Sielu käyttää mieltä työkaluna, mutta ei
voi olla sen ohjauksessa. Mieli ei voi ymmärtää Jumalan to-
dellista olemusta. Jumala voidaan vain kokea, ja Jumalan
kuvaukset ovat useimmiten epätarkkoja koska ne ovat riip-
puvaisia mielen kyvystä.
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Namayatan-temppeli, Kultaisen Viisauden temppeli täl-
lä tasolla, sijaitsee Mer Kailashin kaupungissa ja sen valvo-
jana on Koji Chanda. Mentaalitason tunnistat virtaavan ve-
den äänestä.

Eteerinen taso

Jumalallisen Hengen alempien ja ylempien maailmoiden
välisenä rajana on Eteerinen taso. Tämä on alitajunnan ja
primitiivisten ajatuksiemme lähde. Kultaisen Viisauden
Dayaka-temppeli sijaitsee täällä Arhirit-kaupungissa ja
Shariyat-Ki-Sugmadin valvojana on Lai Tsi. Eteerisen tason
tunnistat mehiläisten surinasta.

Kun kehityt henkisesti, matkaat läpi monien ECKin
Jumalan-maailmoiden. Tämä matka on ainutlaatuinen ko-
kemus koska me kaikki olemme yksilöitä, jokainen erilaises-
sa kehityksen vaiheessa.
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7
Rakkaus

Varsinainen sisin ECKin opissa on rakkaus. Tämä rak
kaus on se jumalallisen ydin, joka yhdistää kaiken

todellisuuden ja tuo kaikki Sielut yhteen. Mitä ylemmäksi
Sielu menee toisiin maailmoihin, sitä ylevämmäksi tämä tu-
lee. Rakkaus on side, joka pitää maailmat yhdessä.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book one

Minnesotan Minneapolisissa kertoi kerran eräs lehti tari-
nan Norman-nimisestä koirasta. Norman on hyvin erikoinen. Se
on loistava esimerkki toimivasta jumalallisesta rakkaudesta.

Norman, kiharakarvainen sylikoira, jolla on heikot pol-
vet, telmii joka päivä erilainen kirjava liina kaulassaan. Se
on yksi etelä-Minneapolisin sairaskodin hoitajista. Erikoinen
tehtävä koiralle? Ei oikeastaan, kun asiaa hiukan ajattelee.

Se on hyvä omassa työssään. Asukkaat odottavat sen
saapumista joka päivä. Se tulee aamulla liikunnanohjaajan
mukana. Se kulkee sylistä syliin, päivästä päivään, jakaen
epäitsekästä rakkautta ja tuoden iloa potilailleen.



44

Jumalallinen rakkaus ei
tarvitse sanoja välittäjikseen

Etenkin eräs halvauksesta kärsivä potilas on erikoisen
kiitollinen Normanin suomasta huomiosta. Hän toivottaa joka
päivä tämän tervetulleeksi iloisesti hymyillen ja kädet ojossa.
He lähtevät usein seikkailemaan ajellen hänen pyörä-
tuolissaan. Halvaus vei häneltä puhekyvyn, joten hän ei voi
keskustella puhumalla vaan rapsuttaa koiran päätä. Kumpi-
kaan ei tarvitse sanoja keskinäisen rakkauden ilmaisemiseen.

Miksi Norman ottaa työnsä niin vakavasti? Miksi se te-
kee sitä niin hyvin ja mielellään? Koska se itse on saanut
rakkautta osakseen.

Kun Norman oli pentu monta vuotta sitten, se jätettiin
erään talon ovelle. Eräs rakastava Sielu, sen edellinen omis-
taja, pelasti Normanin. Kun oli ilmennyt, että Normanilla oli
leukemia, hän käytti yli kaksituhatta dollaria omia rahojaan
sen pelastamiseksi ja hoiti sen terveeksi. Siitä se alkoi,
Normanin ura terapeuttina.

Sen emäntä oli tämän parantolan ja lastentarhan apulais-
johtaja. Monet lapsista olivat kehitysvammaisia. Normanin
emäntä huomasi, että sillä olisi loistava tulevaisuus hoivan an-
tajana. Se hurmasi ja innoitti lapsia emäntänsä kuolemaan saak-
ka. Tämä olisi voinut merkitä uran loppua, mutta Jumalan
Henki ja kuolleen sisar näkivät, että Normanin rakkauden-
lahjaa tarvittiin yhä. Tämä sisar alkoi kuljettaa koiraa pa-
rantolaan, jossa itsekin työskenteli, ja niin ura jatkui.

Mitä voimme oppia Normanilta
Jumalan rakkaudesta?

Omistajan Normanille antama rakkaus ylitti sen, mitä
useimmat ihmiset suovat eläimille. Hän antoi odottamatta
saavansa palautetta. Se oli rakkautta suoraan sydämestä,
täysin epäitsekästä.
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Tällainen rakkaus antaa jatkuvasti, luottaen itseensä.
Puhuessaan jumalallisesta rakkaudesta Shariyat sanoo: “Ihmi-
nen ei näe eikä tajua sitä ensi silmäyksellä, mutta se kasvaa
hänessä kuin tammenterho mullassa. Vähitellen se avaa tie-
toisuuden vastaanottajassaan ja virtaa tämän kautta maail-
maan muuttaen sen kokonaan.”

Siinä sanotaan edelleen: “Viisas on se, joka kerää ECKiä
itseensä ja samalla jakaa sitä henkistä rakkautta joka on
hänen sisällään. Hän ei ole kuin se joka antaa myötätunto-
aan vain joillekin harvoille, vaan antaa sitä kaikille vaikka
monet eivät sitä ehkä ymmärräkään. Hän kykenee elämään
kurjien, varkaiden, onnettomien, rosvojen ja hullujen keskel-
lä, sillä hän hyväksyy elämän sellaisenaan ja antaa rakkaut-
ta kaikille. Viisas on se, joka kykenee antamaan kaiken oman-
sa kanssaihmisilleen. Häneltä riittää rakkautta niillekin, jot-
ka ottavat ahneesti kaiken mitä hän antaa, ja he ovat tuhan-
nesti siunattuja hänen rakkautensa vuoksi.”

Rakkaus alemmissa maailmoissa tulee mahdolliseksi
kahden mahtavan voiman keskinäisestä vuorovaikutukses-
ta: ECK-voiman ja Kal-voiman, positiivisen ja negatiivisen,
rakkauden ja aineellisen voiman. ECK-voima laskeutuu puh-
taan positiivisista Jumalan maailmoista antaen rakkautta
ja elämää kaikelle mitä alemmissa maailmoissa on.

Rakkaus on yksinkertaista

Kirjassaan Cloak of Consciousness Sri Harold Klemp sa-
noo: “Ei ole salaisuus, että rakkauden voima on vahvempi
kuin mielen voima. Mieli nauttii pienistä leikeistä ja psyy-
ken seikkailuista, sellaisista kuin esimerkiksi kristallipallosta
ennustamisesta. Se joka haluaa Jumalan tietoisuutta, ei enää
välitä tuollaisista asioista. Meitä kiinnostaa Jumalan Valo ja
Ääni. Tähän tarvitaan Kultainen Sydän, mikä tarkoittaa rak-
kauden täyttämää sydäntä.
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Joku kertoi minulle kuinka hyvin hänen nuori tyttären-
sä suhtautui tietoon, että perheeseen tulisi uusi vauva. Aina
kun vauva tahtoo helistintä tai tarvitsee pullon takaisin suu-
hunsa, tämä pieni tyttö yksinkertaisesti auttaa vauvaa kai-
kin tavoin parhaansa mukaan.

Hän ei kysele syytä vauvan tarpeisiin tai odota, että joku
sanoisi mitä pitää tehdä. Hän tekee sen yksinkertaisesti sik-
si että hän rakastaa vauvaa, ilman vähintäkään pikkumaista
mustasukkaisuutta joka tekee joskus asiat vaikeiksi perheissä
tai ryhmissä . . . Rakkaus tekee asiat hyvin yksinkertaisiksi.

Tunne suurempaa rakkautta
Kultaisen Sydämen avulla

Avain Rakkauteen on Kultainen Sydän. Jos sinulla on
Se, sinun on hyvin helppo tehdä Sielunmatkoja. Katsotaanpa
hetkinen sisäämme, jotta kokisimme Kultaisen Sydämen sä-
teilevän rakkauden.

Aloita kuvittelemalla kultaisen, voimistuvan valon ym-
päröivän itseäsi. Se saattaa aluksi olla hyvin heikko. Se sul-
kee sinut piiriinsä, virtaa mukanasi.

Pian ratsastat valon virroilla kosmisen meren kaukaisuu-
teen, aikaan jonka olet kauan sitten unohtanut. Se on paikka
syvällä sisäisessä olemuksessasi, Sielun tyyssija.

Nyt sinun tietoisuutesi asettuu tuon meren pinnalle. Sit-
ten rakkauden ja valon meri alkaa virrata luotasi, laajentuen.
Se on syvempi kuin mieli voi käsittää. Olet siirtynyt tilan ja
ajan alueitten tuolle puolen.

Alat tuntea hyvin kevyen tuulen. Kuulet tuulen ääntä
syvältä sisältäsi. Se tekee pientä värettä meren pinnalle.
Äkkiä toteat kokevasi Jumalan Valon ja Äänen. Jos tahdot,
voit jäädä joksikin aikaa paistattelemaan päivää tänne
sädehtivälle, rauhoittavalle Valon ja rakkauden valtamerelle.
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Kun olet valmis, tule vähitellen takaisin. Luulisi olevan
helppoa puhua tällaisesta kokemuksesta, mutta emme löydä
sanoja helposti. Voimme yrittää kertoa kokemuksestamme,
mutta jokaisen meistä on itse avattava sisäinen tietoisuut-
emme.

Totuuden saavuttaa kokemalla, ei havaintoja tekemällä.
Eckankarin tie tarjoaa jokaiselle meistä tilaisuuden avata
tietoisuutemme ja sydämemme ymmärtämään enemmän, tu-
lemaan Kultaiseksi Sydämeksi. Me kaikki voimme tuntea sen
rakkauden, joka ulottuu yhdestä maailmasta seuraavaan, to-
dellisuuden ylemmille tasoille. Mutta heräämisen on aletta-
va sinun sydämestäsi.
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8
ECK-Vidya

Jos olet avoin Pyhälle Hengelle, tulet huomaamaan
totuuden tulevan sinulle toisten ihmisten tekojen ja

sanojen kautta. Tämä on ECK-Vidyan, muinaisen ennusta-
mistieteen aikaansaamaa. Minä kutsun sitä Kultakielen viisau-
deksi.

Kun Jumala puhuu sinulle toisten kautta, sanat voivat
tulla sinulle jopa sähköisen median kautta . . . . äkkiä putkah-
taa esiin lause joka on juuri sinua varten. Se ei ehkä tarkoita
mitään kellekään toiselle, mutta sinulle siinä on tärkeä sa-
noma.

Sri Harold Klemp
The Drumbeat of Time

Kirjassaan Journey of Soul Sri Harold Klemp antaa mon-
ta tärkeää näkökohtaa ECK-Vidyasta ja ennustamisen luon-
teesta seuraavan kertomuksen avulla:

“Eräs yksilö halusi kysyä muinaisten oraakkelien roolista
ihmisen henkisessä elämässä Delfoin Oraakkelin aikoihin. Op-
piakseen hän päätti alkajaisiksi tutkia ECK-Vidyaa. Ensin hän
meni kontemplaatiotilaan ja kysyi: ‘Mistä tässä kaikessa on
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kyse?’ Sitten hän visualisoi itsensä muinaiseen Kreikkaan istu-
maan erään vuoren rinteelle. Jonkin ajan kuluttua eräs ECK-
Mestari tuli hänen luokseen ja kysyi, mitä hän halusi. Hän sa-
noi haluavansa ymmärtää oraakkelin osasta henkisessä elämäs-
sä.

Hän sai tietää, että oraakkeleita käytettiin noina varhai-
sina aikoina siksi, että ihmisten tietoisuus oli niin alhainen.
He eivät kyenneet menemään sisäiseen temppeliinsä suoraan,
ECKin Henkisten harjoitusten avulla, kohtaamaan Sisäistä
Mestaria. Niinpä ECK-Mestarit saattoivat toimia tuohon ai-
kaan oraakkelien kautta. Mitä olemme historian kautta saa-
neet tietää, on vain surkea varjo alkuperäisistä sanomista joi-
ta annettiin; kyseessä on pelkästään psyykkisten ja
okkultististen toimintamallien uudelleenlämmitys, ja nämä
ovat menettäneet alkuperäisen merkityksensä.

Kun hän istui siellä vuorenrinteellä ja oivalsi vastauk-
sen kysymykseensä, tämä ECK-Mestari näytti hänelle joita-
kin tapauksia hänen entisestä elämästään ja paljasti jota-
kin, mikä oli hänelle tärkeää tämän elämän aikana, jotakin
millä oli välitöntä tekemistä hänen henkiselle kehitykselleen.
Pieniä levyjä, jotka näyttivät sähkömagneettisilta korteilta,
vedettiin arkistosta. Voit joko lukea niitä suoraan tai ne voi-
vat näyttää kuvia, jotka antavat täydellisen käsityksen tästä
yksilöstä ja niistä elämänkerroista, joilla on ollut enemmän
merkitystä. ECK-Mestari veti nämä levyt esiin ja näytti ne
hänelle. Hän piti tätä suosionosoituksena, mutta se tapahtui
hänen omien ponnistustensa tuloksena. Hän käytti luovuut-
taan hahmottaakseen miten voisi toimia saadakseen syvem-
män, perusteellisemman näkemyksen omaan elämäänsä, ja
tällä tavoin hän onnistui pyrkimyksissään.”
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Ihminen haluaa aina
tietää tulevaisuuden

Miehet ja naiset ovat kauan halunneet tietää, mitä hei-
dän tulevaisuutensa sisältää. He kysyvät, ovatko he silloin
onnellisia, löytävätkö rakkauden tai tulevatko rikkaiksi. He
haluavat tietää terveydestään ja työmenestyksestään. Yhtei-
söt kuluttavat suuria summia yrittäessään hahmottaa tule-
vaisuuttaan. Yleensä käytetään perinteisiä ennustusme-
netelmiä. Jos he uskoisivat profetoimiskykyyn, he kuluttai-
sivat vielä enemmän miljoonia saadakseen siitä koituvan hyö-
dyn.

Monilla totuuden etsijöillä on nurinkurisia ajatuksia
henkisestä kehittymisestä. He uskovat, että jos joku oppii
käyttämään kristalli-palloa, symboleja, numerologiaa jne, hän
kehittyy henkisesti. Eckankarissa uskomme, että ihmisen on
ensin saatava yhteys Jumalan Valoon ja Ääneen. Tämä me-
netelmä puhdistaa Sielun ja tekee meidät kykeneviksi tule-
maan Jumalan apulai-siksi. Sitten kun tämä tapahtuu, pys-
tymme toimimaan niiden erilaisten työkalujen ja symbolien
avulla, joita ECK-Vidya tarjoaa. Ellei meillä ole henkistä ym-
märrystä, nämä asiat jäävät psyykkisten kokeilujen leluiksi,
eivätkä johda henkiseen vapautumiseen.

Kaikki elämä on jaksottaista

ECK-Vidya opettaa meille, että kaikki elämään liittyvä
voidaan jakaa jaksoihin. Nämä jaksomallit ovat peräisin
ECKistä eli Pyhästä Hengestä. Päivittäisjaksot sisältyvät
kuukausittaisiin jaksoihin, kuukausijaksot vuotuisiin ja niin
edelleen. Koska me ymmärrämme maalliset, fyysiset jaksot,
voimme tietää ennakolta milloin kuun on aika olla täysi. Tämä
tuntuisi ihmeeltä jostakin, joka ei ole perillä maan kierrosta
auringon ympäri ja kuun kierrosta maan ympäri.
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Samoin on henkisten jaksojen laita. Kaikkea elämää
hallitsevat henkiset jaksot ja ECK-Vidyan adepti oppii ym-
märtämään ne. Profetoinnista tulee luonnollinen kyky. Ideoi-
ta, kansakuntia ja yksilöitä hallitsevat jaksot tulevat sel-
vemmiksi.

ECK-Vidya tutkii Sielun tiedostoja
—menneitä, nykyisiä ja tulevia

ECK-Vidyaan perehtyneet kykenevät tutkimaan perus-
teellisesti menneet ja tulevat. Nämä adeptit voivat tutkia
Sielun muistiinpanoja ymmärtääkseen, mitä on tapahtunut
ja miksi. He voivat myös tutkia tulevaisuutta ja nähdä, mitä
ilmeisesti on tulossa. He kykenevät tähän, koska ovat oppi-
neet ymmärtämään elämän jaksot.

Tämä on enemmän kuin mihin astrologia kykenee, kos-
ka se tutkii vain planeettojen vaikutusta. Muut toimivat hen-
kiset voimat hautaavat usein alleen planeettojen vaikutuk-
sen. Astrologinen tietämys on peräisin Astraalitasolta, eli vain
yhtä tasoa ylempää kuin fyysinen taso. Samaa voidaan sa-
noa muistakin psyykkisistä menetelmistä, kuten numero-
logiasta tai kanavoimisesta.

Tämä on sotainen planeetta,
mutta se kuuluu asiaan

Mitä tulevaisuus sisältää? Valitettavaa niiden utopistien
kannalta, jotka uskovat että voimme saada taivaan maan
päälle, tämä on sotainen planeetta. Jokaista rauhan kautta
seuraa riitojen kausi. Alempien maailmoiden luonteeseen
kuuluu että siellä on elämää ja kuolemaa, iloa ja kärsimystä.
Ainoa keino saada taivas maan päälle on, että tietoisuutemme
asustaa Sieluntasolla. Vaikka olemmekin fyysisessä kehossa,



53

huomiomme keskittyy Jumalan rakkauteen. Siten me olem-
me tässä maailmassa, mutta emme peräisin siitä.

Älä koskaan käytä tietouttasi
toisten manipuloimiseen

ECK-Vidya tuntee ja tietää kaikki jaksot, jotka hallitse-
vat ihmiselämää täällä maan päällä. ECK-Vidyan käyttämi-
seen liittyy hyvin suuri vastuu, koska saatua tietoutta voi-
daan niin helposti käyttää väärin. Monet ihmiset joutuisi-
vat tolaltaan jos tietäisivät, mitä tuleville sukupolville tapah-
tuu. Toiset yrittäisivät käyttää tietoja henkilökohtaisten raha-
asioittensa hyödyksi. Yksi Jumalan Hengen sääntö on, että
emme saa koskaan käyttää tietämystämme toisten hallin-
taan tai toisiin vaikuttamiseen.

Kultaisen kielen Viisaus

ECK-Vidyassa on kaksi tekijää joilla on vaikutusta tavalli-
sen ihmisen elämään. Näitä kutsutaan nimillä Kultaisen kie-
len Viisaus ja Valveunet.

Kultakielen Viisaus on ilmiö, joka opettaa etsimään hen-
kistä opastusta mitä maallisimmista tapahtumista. Oletta-
kaamme esimerkiksi, että olet ostoksilla jossakin liikkeessä
ja äkkiä myyjä sanoo jonkin toteamuksen sinulle ohimennen.
Vaikka tuo maininta sinänsä on viaton, sillä on sinulle jokin
henkinen merkitys.

On kuin ECK puhuisi sinulle asiasta tietämättömän ka-
navan kautta. Tai ehkä avaat radion ja alat kuunnella jonkin
suositun laulun sanoitusta. Sanoma innoittaa sinua ja huo-
maat ratkaisun johonkin ajankohtaiseen pulmaan. Jos
sydämesi on avoin, voit kuulla Jumalan Hengen äänen pu-
huvan sinulle Kultakielisen Viisauden kautta.
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Valveuni

Yksi muunnelma Kultaisen kielen Viisaudesta on
valveuni. Valveuni on myös väline, jonka kautta Jumalan
Henki puhuu sinulle. Mutta nämä kokemukset on yleensä
puettu symboleiksi samaan tapaan kuin unikokemukset.

Oletetaan vaikka että miehelle näytetään perhosen ku-
vaa, mutta hänen mielestään se näyttää mehiläiseltä. Muu-
taman tunnin kuluttua hän kuulee vaimonsa mainitsevan
kirjaimen B. Viikkoa myöhemmin ystävä kysyy, saako hän
tarpeeksi B-vitamiinia. Nyt kaikkien näiden tapauksien vä-
linen yhteys selviää hänelle. Hän alkaa ottaa enemmän B-
vitamiinia ja terveysongelma, johon hän on kysynyt neuvoa,
korjaantuu. 1

Sielu, korkeampi minuus, antoi noille symbolisille tapa-
uksille selityksen ja sanoma pääsi perille tietoiseen mieleen.
Tämä on esimerkki valveunista.

Jos haluat tietää enemmän ECK-Vidyan teoriasta ja käy-
tännöstä, voit lukea Paul Twitchellin kirjoittaman teoksen
The ECK-Vidya, Ancient Science of Prophecy. Vielä syvälli-
sempää tietoa Kultaisen kielen viisaudesta ja valveunista on
saatavana Sri Harold Klempin kirjoista The Eternal Dreamer
ja The Dream Master.

1 Englannin kielessä mehiläinen on bee; sekä bee että kirjain B
äännetään “bii” - suom. huom.
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9
Pulmien ratkaiseminen

Henkistä elämää ei ole tarkoitettu poistamaan lopul
lisesti pulmien jono, sillä ne on annettu tilkaisuuk-

siksi Sielun kehkeytymiseen. Henkisyyden  opiskelijalle kehit-
tyy kuitenkin sisäinen yhdysside ECKiin, Pyhään Henkeen.
Täten hän turvautuu Kaikkivoivaan Luovaan Voimaan, joka
opastaa hänet ohi kaikkien tiellä olevien esteiden, jotka ennen
olivat hänelle ylivoimaisia.

Oppilaan kyky suoriutua omasta elämästään lisääntyy.
Tämä on todellinen askel itsensä hallintaan päin ja kohti sitä
tietoisuustilaa, jota sanotaan taivaalliseksi kuningaskunnaksi.

Sri Harold Klemp
A Modern Prophet Answers Your
Key Questions about Life

Jokaisessa aineessa jonka valitset koulussa, olipa kysy-
mys luonnontieteestä, matematiikasta, historiasta tai taide-
aineista, menestyksen salaisuutena on pulmien ratkaisu.
Yleensä ratkaisu sisältyy itse pulmaan. Mitä enemmän ko-
kemusta saat, mitä enemmän ratkaiset pulmia, sitä enem-
män kehittyvät taitosi ja itseluottamuksesi, etenkin pulmien
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ratkaisemisessa mentaalitasolla.
Tämä pätee myös elämänkoulussa. Toisinaan kuitenkin

kohtaamme pulmia jotka tuntuvat kyvyillemme ylivoimai-
silta. Tässä meillä on tilaisuus henkiseen kasvuun. Jos osaam-
me toimia yhteistyössä ECKin, Jumalan Hengen kanssa, se
auttaa meitä voittamaan pelon kohdata sellaista mikä tun-
tuu kyvyillemme liialliselta. Elämme paljon onnellisempaa,
antoisampaa elämää. Kun tiedämme kuinka saadaan aikaan
tasapaino sen, että kohdistamme kaiken kykymme pulmaan,
ja sen välille että siirrämme sen ECKille, tämä on pulmien
ratkaisun salaisuus henkiseltä kannalta.

Jos eteemme tulleet pulmat liittyvät rahaasioihin ja ter-
veyteen, tai jos ne johtuvat itsekurin puutteesta, on olemas-
sa henkisiä harjoituksia jotka auttavat meitä hoitamaan
nämä pulmat. Seuraavassa on pari esimerkkiä.

On hyvä oppia tietämään,
milloin on annettava periksi

Äskettäin eräs ECKisti huomasi olevansa masentavassa
rahatilanteessa. Hän katsoi laskupinoa, jossa oli lainojen ly-
hennyksiä, auton osamaksuja, puhelin-, sähkö- ja luottokortti-
laskuja. Sitten hän katsoi uudelleen sekkitilinsä saldoa ja
mietti, mitä sinne tulisi kuukauden aikana. Hän masentui
huomatessaan, että häneltä puuttui vähintään useita satoja
dollareita. Vaikka hän maksaisi osan laskuista myöhemmin,
se ei ratkaisisi pulmaa. Tilanne näytti mahdottomalta.

Jotta asiat mutkistuisivat yhä lisää, hän totesi pian, että
hänen työnsä suuressa yhtymässä lopetettaisiin jonkin ajan
kuluttua toiminnan vähentämisen vuoksi. Yritys oli juuri
sulautettu toiseen ja päällekkäistoiminnot poistettaisiin. Hän
oli työskennellyt ahkerasti etsiessään uusia tilaisuuksia per-
heensä elättämiseen. He rakastivat pientä kotiaan maalla ja
viehättävän vanhanaikaista yhdyskuntaansa. Mutta näytti
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ettei mikään onnistunut.
Lopulta hän päätti luovuttaa. “Mahanta”, hän sanoi, “Olen

tehnyt kaiken mitä voin. Luovutan tämän tilanteen sinun
käsiisi.” Sitten hän lakkasi tarrautumasta näihin kohtaami-
insa pulmiin. Hän keskitti luottamuksensa kokonaan ECKiin
ja Sisäiseen Mestariin.

Saadessaan seuraavan palkkansa hän huomasi ihmeekseen,
että siinä oli myös ylimäräinen kahden viikon palkka. Mukana
tulleessa tiedotteessa selitettiin että tämän rahan oli hänen
entinen työntantajansa pidättänyt hänen työsuhteensa alussa.
Kirjanpidon yksinkertaistamiseksi sen yrityksen työntekijöille
maksettiin palautus. Rahasumma oli kyllin suuri hänen meno-
jensa kattamiseen ja seuraavan kuun tarpeisiin.

Lisäksi hän löysi uuden pysyvän toimen eräästä toisesta
yhtiöstä, ja se osoittautui parhaaksi työpaikaksi missä hän
oli koskaan ollut. Se merkitsi tämän suuren yhtymän jättä-
mistä, rakkaasta kodista luopumista ja muuttamista tuhan-
sien kilometrien päähän. Mutta se merkitsi myös varmem-
paa ja henkisesti tyydyttävämpää elämää koko perheelle.

HU auttaa sinua

Vanhemmista ei voisi olla pahempaa kuin lapsen katoa-
minen tai menettäminen muulla tavoin. Eräs nelihenkinen
perhe oli kyläilemässä Minnesotassa ensimmäistä kertaa. He
olivat kotoisin pienestä Uuden Englannin kaupungista ja
tottumattomia suuriin ostoskeskuksiin ja niiden väen-
tungokseen. Eräänä päivänä he päättivät mennä käymään
eräässä seudun valtavista halleista. Heidän lapsensa, molem-
mat poikia, rakastivat liukuportaissa ajelua. Pojat hyökkäsi-
vät pitkään liukuportaaseen, jossa kaikki oli hopeaa ja lasia
ja käsilistat mustia. Askelmat nousivat lattiasta ja liikkui-
vat sirosti ja kutsuvasti, yksi toisensa jälkeen seuraavaan
kerrokseen. Pojat pyysivät saada ajaa tällä hissillä.
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Päästyään ylös pojat lähtivät takaisin alas toisella his-
sillä. Sitten nuorempi heistä joutui eroon perheestään tun-
goksessa. Hän katosi. Isä, äiti ja isoveli nuohosivat ostos-
keskusta yli puolen tunnin ajan tuloksetta. Se aika tuntui
ikuisuudelta. Lopulta äiti teki henkisen harjoituksen. Hän
lauloi HU:ta. Hän astui kaksi askelta ja kuuli sitten pienen
itkuisen äänen takanaan huutavan “Äiti!” Hänen pieni poi-
kansa oli turvallisuusvartijan kanssa täsmälleen siinä koh-
dassa, missä hän oli laulanut HU:ta.

Käytä Shariyat-tekniikkaa hyvinvoinnin
ja onnellisuuden saamiseksi

Mikäli sinulla on pulma jonka selvittämisessä et ole on-
nistunut muita keinoja käyttäen, tämä on osoittautunut mo-
nien ECKistien kohdalla olevan avuksi. Sitä se on etenkin,
jos olet luonnostasi realistinen. Tämä Shariyat-tekniikaksi
kutsuttu keino on esitelty Sri Harold Klempin kirjoittamassa
kirjassa Unlocking the Puzzle Box.

Ota aluksi tarkasteluun pulmasi. Minkä luonteinen se
on? Onko se henkinen asia vai koskeeko se fyysistä terveyt-
tä, raha-asioita, särkynyttä sydäntä?

Avaa sitten Shariyat-Ki-Sugmad*-teoksen ensimmäinen
tai toinen osa summittaisesti ja lue yksi kappale.

Kolmanneksi laula HU:ta ja pohdi mielessäsi mitä olet
juuri lukenut Shariyatista. Älä mieti pulmaasi tai yritä luo-
da siltaa lukemasi kappaleen ja pulmasi välille. Tämä on hyvin
tärkeää. Mieti vain Shariyatista lukemaasi kappaletta sa-
malla kun laulat HU:ta.

* Ellei The Shariyat-kirjoja ole kiellä jota osaat, kokeile tätä
tekniikkaa johonkin muuhun ECK-kirjaan tai mihin tahansa kirjaan
joka on sinulle pyhä.
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Kun olet lopettanut miettimisen, neljäs vaihe on se että
avaat taas Shariyatin summittaisesti ja luet jonkin toisen kap-
paleen. Tällä kertaa voit yrittää nähdä miten ensimmäinen ja
toinen kappale liittyvät pulmaasi. Koko harjoituksen pitäisi
viedä vain noin viisitoista tai kaksikymmentä minuuttia.

Jos sinulla seuraavana päivänä ei tämä asia ole kunnos-
sa, tee tämä henkinen harjoitus uudelleen. Jos saat vastauk-
sen, silloin voit käyttää tätä menetelmää johonkin toiseen
ajankohtaiseen pulmaasi.
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10
Vihkimykset

Vihkimyksessä chelalle annetaan elintärkeitä salai
suuksia, jotka helpottavat hänen kehitystään ja

nopeuttavat hänen karmaansa. Hänelle annetaan korkeim-
pia, täydellisiä ohjeita ECKin Henkisiä harjoituksia varten.
Nämä auttavat häntä avaamaan sisäistä kuulo- ja näkö-
kykyään, ja niiden myötä hän aloittaa alati kehittyvän sisään-
päin ja ylöspäin suuntautuvan pyhiinvaelluksensa Sugmadin
luo.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book One

Eräs uusi australialainen ECKisti oli ihmetellyt, millai-
nen hänen Ensimmäinen ECK-vihkimyksensä olisi. Kun hän
oli siihen valmis, eräs Ylempi ECK-Vihitty tuli unitilassa
hänen luokseen ja sanoi: “Tule, niin menemme tapaamaan
Mestaria.” Yhdessä he sitten matkasivat erääseen Astraalita-
son maailmoista keskustellen kävellessään. Pian Mestari
ilmestyikin Valokehossaan, ja ensimmäinen vihkimys annet-
tiin.
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Tämä yksilö jatkoi opiskeluaan seuraavan vuoden ja oli
sitten valmis Toiseen vihkimykseen. Tämä annetaan yhtä aikaa
sekä ulkoisesti että sisäisesti, ja tässä tapahtuu täydellinen
kytkentä Pyhään Henkeen.

Istuessaan ECK-vihkijän kanssa tutkiskelemassa sisim-
päänsä hän totesi tämän johdattavan häntä rannalle. Tilanne
oli hyvin tuttu; hän oli ollut siellä unitilassa monet kerrat
lapsuudesta alkaen. Onko tämä todellista vai kuvittelenko
minä tämän? hän ihmetteli.

Aivan äkillisesti hänen tietoisuutensa oli kokonaan sisäi-
sillä tasoilla. Hän ja Vihkijä kohtasivat ECK-Mestari Rebazar
Tarzsin, joka liittyi heidän seuraansa rantakävelyllä.

Heidän edessään hiekalla oli huopa ja sen päällä hedelmiä.
Sisäinen Mestari, Mahanta, odotti siellä heitä. Käsissään hän
piti arvokkaista jalokivistä tehtyä pikaria. “Tämä on elämän
vettä”, hän sanoi vihittävälle, “Ota se ja juo.”

Tämä elämän vesi on itseasiassa ECK, joka on Jumalan
Valo ja Ääni. Kun ihminen juo sitä, hän ei koskaan enää ole
entisensä. Tämän tapainen asia tapahtuu ECK-vihkimyksen
aikana. Tulet tietoiseksi siitä, että ECK on rakkauden tie.
Kun tämä yhteys Sielun ja Pyhän Hengen välille luodaan,
sen tarkoituksena on yksinkertaisesti antaa henkilölle
parhaat edellytykset elää elämänsä mahdollisimman hedel-
mällisesti.

Vihkimys kytkee Sielun
kuultavissa olevaan Elämänvirtaan

ECK on Sugmadin eli Jumalan ydin. Se virtaa Luojasta
alempiin maailmoihin ja palaa sitten takaisin Lähteeseen.
Se tukee ja ylläpitää kaikkea elämää. Vuosisatojen kuluessa
sille on annettu monta nimeä. Pyhä Henki, Logos, Sana,
Jumalan Henki, Bani ja Vadan ovat eräitä niistä. Monet per-
inteiset uskonnot viittaavat ECKiin tavalla tai toisella.
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Jumalan Henkeä kutsutaan myös nimellä Kuuluva
Elämän Virta, koska se voidaan kokea kuulemalla Se Äänenä.
Juuri tietoisuus tästä Äänestä erottaa Eckankarin muista
uskonnoista. Kun Sielu on valmis, Mahanta kytkee sen tähän
Ääneen. Tämä antaa Sielulle kyvyn matkata omaa tahtiaan
takaisin Jumalan luo.

Kun yksilöt kehittyvät henkisesti, he saavat oikeuden lisä-
vihkimyksiin. Jokainen vihkimys lujittaa rakkauden sidettä
yksilön ja Jumalan välillä.

Kuinka monta vihkimystä on kaikkiaan?

Koska mieli ei kykene käsittämään Sielun tason tuolla
puolen olevia alueita, tämä rajoittaa mahdollisuuttamme
ymmärtää eri taivaita ja vastaavia vihkimyksiä. Fyysisestä
näkökulmasta käsin voimme tunnistaa neljätoista vihkimys-
tasoa. Mutta Eckankarissa on aina olemassa vielä yksi lisäte-
kijä. Henkisellä maailmakaikkeudella ei ole loppua. Jumalan
Maailmat eivät ole äärellisiä alueita rajojensa sisällä.

Jokainen meistä tulee Eckankariin
erilaisessa tietoisuuden tilassa

Jokainen meistä astuu Eckankarin tielle erilaisessa tie-
toisuuden tilassa. Tietoisuutemme taso riippuu kokemuk-
sistamme tässä elämässä ja edeltävissä inkarnaatioissamme.
Jotkut ovat tutkineet ECKin oppeja aiemmissa elämissään
ja lähtevät sen vuoksi tälle polulle varsin helposti. Toisille voi
olla kyse ensimmäisestä yhteydestä Valon ja Äänen opetuk-
siin, jolloin heistä saattaa tuntua paremmalta edetä hitaasti.
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Vihkimysmenettely

Ensimmäinen Vihkimys tapahtuu unitilassa; sen jälkeen
ECK-vihkimykset annetaan sekä fyysisesti että henkisesti.
Elävä ECK-Mestari valtuuttaa jokaisen vihkimyksen.
ECKistille lähetetään kirje, joka on kutsu tulla saamaan
vihkimys. Sitten ECKisti sopii jonkun ECK-vihkijän kanssa
tapaamisesta.

Vihkimys vie aikaa vajaan tunnin ja siihen sisältyy oh-
jeiden antoa ja tutkiskelua. Joissakin vihkimyksissä annetaan
uusi henkinen sana laulettavaksi henkisten harjoitusten
yhteydessä.

Vihkimystahti ja taajuus vaihtelevat

Ihmisten henkisen edistymisen vauhti vaihtelee.
Tavallisesti ECK-vihkimysten väli on vuosien mittainen sen
varmistamiseksi, että jokainen henkilö on rakentanut van-
kan henkisen perustan kullekin tasolle.

Jotkut saattavat kokea seuraavan vihkimyksensä
sisäisesti kuusi kuukautta tai enemmän ennen kuin he saavat
ulkonaisen kutsun Mestarilta. Toisille vihkimyksen merkitys
saattaa jäädä täysin ymmärtämättä kuukausiksi vihkimyk-
sen jälkeen.

Jokainen vihkimys vastaa
eri olemassaolon tasoa

Jokainen vihkimys vastaa tarkoin määriteltyä tasoa. Toinen
vihkimys tarkoittaa Astraalitasoa, Kolmas Kausaalitasoa,
Neljäs Mentaalitasoa ja niin edelleen. Viides vihkimys on
erityisen merkityksellinen, koska se vastaa Sielun tasoa.
Tämä on puhtaasti henkisten maailmoiden alku, tilan ja ajan
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yläpuolella. Viidennellä Tasolla eivät tavanomaiset karman
ja jälleensyntymisen lait enää ole voimassa.

Tietoisuus on ansaittava hetkestä hetkeen

Viidennen vihkimyksen saaminen Eckankarissa ei
tietenkään takaa henkistä tasapainoa tai ymmärrystä.
Tietoisuus on aina ansaittava hetkestä hetkeen. Riippumatta
henkisestä kehittyneisyydestään henkilö saattaa joutua
hämminkiin, kokea henkisen taantuman ja joutua aloitta-
maan polkunsa uudelleen. Tie kapenee kun muutamme ylem-
piin maailmoihin. Suuremman henkisen vapauden myötä
tulee suurempi luotettavuus ja vastuu.

Säännöt muuttuvat tasolta toiselle

ECKin vihkimyksillä voi olla dramaattiset vaikutukset
henkiseen elämäämme. Jos totumme Toisen Vihkimyksen
saaneina toimimaan Astraalitasolla, saatamme odottaa siellä
oppimiemme sääntöjen ja systeemien toimivan kaikkialla.
Monet Kolmannen Vihkimyksen saaneet ovat ymmällään
huomatessaan, että Kausaalitaso toimii toisella tavoin.
Heidän täytyy opetella uudet säännöt. Tämä kehityskulku
muodostaa osan henkistä kasvuamme.

Todellinen vihkimys tapahtuu sisäisesti

Vain Mahanta, Elävä ECK-Mestari, voi yhdistää Sielun
ECKiin vihkimyksen avulla. Ulkoinen vihkimys on yksinker-
tainen ja helppo. Kuten monissa muissa Eckankarin koke-
muksissa, tässäkin todellinen tapahtuma on meidän jokaisen
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sisällä. Ulkoinen vihkimys merkitsee sisäisen henkisen tapah-
tuman fyysistä tunnustamista. Ja sisäinen tapahtuma on se
joka on kaikkein tärkein.

Vihkimykset ovat yksityisiä ja pyhiä

Eckankarin papisto kuuluu Ylempiin vihittyihin, joita
ovat Viidennen Kehän ja sitä ylemmät vihityt. Ja Eckankarin
luokanopettajien on oltava vähintään Toisen vihkimyksen
saaneita. Nämä eivät kuitenkaan ole arvoasemia, joita ECKisti
käyttäisi verratakseen itseään toiseen tai saadakseen erikoi-
saseman yhteiskunnassa. ECK-vihkimykset ovat yksityisiä
ja pyhiä.

Jokainen vihkimys on
Elävän ECK-Mestarin kutsu ottaa

seuraava askel tiellä kotiin Jumalan luo

Elävä ECK-Mestari on ainoa joka voi myöntää ECKistille
vihkimyksen. Ensimmäinen vihkimys tulee tavallisesti
ensimmäisen opiskeluvuoden kuluessa. Se on täysin sisäinen
vihkimys. Joskus ECKin opiskelija muistaa sen jälkeenpäin,
joskus ei. Se voi tapahtua unitilassa tai se voidaan kokea
henkisen harjoituksen aikana. Ensimmäisen vihkimyksen
merkiksi ei ole ulkoista seremoniaa.

Jokaisella henkilöllä, riippumatta hänen ulkoisesta vihki-
myksestään, on edellytykset henkiseen suuruuteen. Jokainen
vihkimys on kutsu Elävältä ECK-Mestarilta seuraavan aske-
leen ottamiseen tiellä kotiin Jumalan luo.
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11
ECK-Mestarit

Näitä ECK-Mestareita on myös jokaisella tasolla ja
planeetalla Jumalan maailmankaikkeuksissa. Hei-

dän tehtävänään on auttaa ihmiskunnan kehitystä etenemään,
etsiä ja kouluttaa oppilaita. He huolehtivat näiden oppilai-
den pääsystä Elävän ECK-Mestarin luo, niin että hän voi ot-
taa heidät vastuulleen ja tuoda siten tässä maailmassa ilmi
rakkauden ja viisauden ominaisuuksia.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book Two

Suojelusenkeleistä on kirjoitettu paljon. Itse asiassa
enkelivieraiden käynneistä on ollut niin paljon  kertomuk-
sia, että eri maissa on perustettu tutkimusryhmiä näiden il-
miöiden tutkimiseksi ja niistä tiedottamiseksi. Joskus näitä
enkeleitä ilmaantuu hengenvaarallisissa tilanteissa fyysisesti
ja ne häviävät sitten. Toisinaan ne ilmestyvät sisäiseen
näkyyn tai uneen tai valkoisen valon  myötä. Joskus ne il-
mestyvät näkymättöminä ystävinä lapsille. Kaikissa näissä
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ilmentymissä on yksi yhteinen säie: tämän kokemuksen joh-
dosta näiden ihmisten elämä on muuttunut paremmaksi.

Eckankarissa nämä enkelit ovat ECK-Mestareita. Olet
jo lukenut monista heistä. Eckankarin kirjallisuudessa on run-
saasti kertomuksia ihmisistä, joita ECK-Mestarit ovat aut-
taneet. Näihin kuuluvat Lai Tsin, erään muinaisen kiinalai-
sen ECK-Mestarin, sisäiset parantamiset, erään naispuoli-
sen ECK-Mestarin, Kata Dakin, apuuntulot vaikeuksissa,
samoin kuvaukset eläimistä tai lemmikeistä, joita Prajapati,
eräs toinen ECK-Mestari, on suojannut. Heidän ilmestymi-
sensä tekee vaikutuksen, joka kestää läpi koko elämän. Nämä
tapaukset ovat usein sattuneet ennen kuin ihmiset itse löy-
sivät Eckankarin.

Ehkä yleisin on tapaus, jossa ilmestyy “sinipukuinen
mies” tai sininen valo. Tämä on Elävä ECK-Mestari.

Elävä ECK-Mestari kuuluu
Vairagi-Veljeskuntaan, joka huolehtii

opastuksesta kotiin Jumalan luo

Kun Elävä ECK-Mestari luopuu asemastaan, hän omak-
suu tavallisesti toisenlaisen tehtävän taivaallisessa hierar-
kiassa. Shamus-i-Tabriz, joka palveli Elävänä ECK-Mestarina
yli neljäsataa vuotta sitten, opettaa nyt eräässä Viisauden-
temppelissä toisilla tasoilla.

ECK-Mestarien veljestö on Vairagi-Veljeskunnan jäseniä.
Sanskriitin sana vairag merkitsee “vapaa”. Nämä Mestarit
ovat vapaita tämän maailman intohimoista. Heidän ainoa
tehtävänsä on opastaa Sielu kotiin Jumalan luo. Heillä ei ole
sosiaalista tehtävää ja tavallisesti he pysyvät erillään poliit-
tisista ja muista seikoista. Monet ECKistit työskentelevät
ECKin henkisten harjoitusten kautta joidenkin tällaisten
ECK-Mestarien kanssa.
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Sri Harold Klemp on lenkkinä
pitkässä ECK-Mestarien ketjussa

Nykyinen Elävä ECK-Mestari Sri Harold Klemp opiskeli
Paul Twitchellin johdolla, joka puolestaan opiskeli monien opet-
tajien, muun muassa tiibetiläisen Rebazar Tarzsin alaisena.
Tämä yhtäjaksoinen ketju ulottuu loputtomiin ajassa taakse-
päin. Tässä jonossa on ollut lukemattomia ECK-Mestareita.
Jotkut ovat olleet historiasta tunnettuja hahmoja, mutta useim-
mat ovat toimineet hiljaisuudessa tai pienten ryhmien kanssa.

Voit olla vapaa pelosta

Yleinen sanonta Eckankarissa on, että Mestari on aina
luonasi. Mahanta antaa henkistä suojelustaan monilla tavoin.
Samoin kuin maan päällä, myös sisäisissä taivaissa on sekä
hyviä että pahoja elementtejä. Jotkut meistä eksyvät Astra-
alitasolla tietyille alueille ja pelästyvät. Tietämättä syytä, toi-
set ihmiset kärsivät peloista läpi koko elämänsä. Toisilla taas,
etenkin kehitysmaissa, on vakavia huolia noituuden ja voodoon
vuoksi. Mahanta antaa oppilailleen suojaviitan, niin että nämä
voivat kasvaa ja oppia henkisesti vailla pelkoa.

Meille ei koskaan anneta
enempää kuin minkä voimme hoitaa

Mahanta työskentelee jokaisen ECKistin kanssa myös
tämän unitilassa. Kun nukumme, me yksinkertaisesti toimim-
me erilaisessa tietoisuustilassa. Emme vastusta yhtä paljon
Jumalan Henkeä ja voimme siten helpommin saada Mestarin
opastusta. ECKisti huomaa, että monet henkiset kysymyk-
set selviävät unessaolon aikana, ja Eckankar antaa opetusta
joka auttaa meitä muistamaan ja ymmärtämään unemme.
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Elävä ECK-Mestari suo oppilailleen
täyden henkisen vapauden

Mahantan, Elävän ECK-Mestarin, ensisijainen tehtävä
on johdattaa Sielu kotiin Jumalan luo. Mestari antaa aina
täyden henkisen vapauden oppilailleen. Heitä ei koskaan
valvota eikä manipuloida, ja heillä on täydellinen valinnan
vapaus kaikissa elämän asioissa. ECK-Mestarit ovat saavut-
taneet henkisen vapauden ja haluaisivat jakaa tämän ilon
jokaisen Sielun kanssa, joka sitä haluaa.

Elävä ECK-Mestari on aina olemassa

Eckankarilla on aina elävä Mestari. Elävä ECK-Mestari
varmistaa että opetuksen henkinen ydin pysyy puhtaana
silloinkin, kun Eckankarin ulkoiset puitteet saattavat vaih-
tua.

Jokainen Elävä ECK-Mestari on vastuussa seuraajansa
valinnasta ja kouluttamisesta. Aina on olemassa useita yksi-
löitä, joita koulutetaan hiljaisuudessa jotta heistä tulisi seu-
raava ECK-Mestari. Henkinen koulutus on ankara, eivätkä
monet kokelaat selviä vaadituista kokeista. Vain yksi vali-
taan.

Vain harvat uskonnot muistuttavat
niiden perustajien henkisiä oppeja

Hyvin harvat nykyisistä uskonnoista muistuttavat niitä
henkisiä opetuksia, joita niiden perustajat antoivat. Kristin-
usko on kokenut monia muutoksia ja Raamatusta on toimi-
tettu monia versioita. Tästä johtuu, että Jeesuksen puhumat
sanat eivät aina paljon muistuta sitä mikä nykyisin ilmestyy
näissä teksteissä. Elävän ECK-Mestarin tarkoitus on estää
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tuonkaltaiset alkuperäisten henkisten totuuksien harhau-
tumat. Mestari on Elävä Sana.

Kun Elävä ECK-Mestari on oppaanamme,
koemme vain sellaista mikä on tarpeen

henkiselle kasvullemme

ECK-Mestarit ovat kulkeneet saman henkisen matkan
ja tulleet ymmärtämään tien. He tuntevat lyhyimmän reitin.
Meiltä säästyy tavattomasti rasitusta ja kyyneliä seurates-
samme heidän opastustaan takaisin Jumalan luo. Ilman hen-
kistä opasta voi kotimatka olla pitkä ja vaivalloinen. Kun
Elävä ECK-Mestari on oppaanamme, koemme vain sellaista,
mikä on tarpeen henkiselle kasvullemme. Elävän ECK-Mestarin
tarkoitus on näyttää meille tie kotiin Jumalan luo.

Mahanta on Elävän ECK-Mestarin
sisäinen olemus

Mahanta, Elävä ECK-Mestari, on Eckankarin henkinen
johtaja. Mahanta on Elävän ECK-Mestarin sisäinen eli hen-
kinen olemus, jonka kanssa useimmat ECKistit työskente-
levät päivittäin. Vain harvat voivat fyysisesti keskustella
Elävän ECK-Mestarin kanssa, fyysisen maailman rajoittu-
neisuuden vuoksi. Mutta Mahanta on kaikkien tavoitetta-
vissa joka hetki.

Elävää ECK-Mestaria ei palvota

Eckankarissa ei jumaloida Elävää ECK-Mestaria. Häntä
kunnioitetaan ja rakastetaan, mutta häntä ei palvota. Mestarin
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tehtäväkenttä on tärkeä, ei hänen henkilönsä. Niinpä Mestarin
tehtävän siirtyessä yhdeltä henkilöltä toiselle ECKistin hen-
kisen elämän ei tarvitse muuttua.

Elävä ECK-Mestari ottaa päälleen
karman, mutta ei vapauta siitä

Mahanta ottaa myös seuraajiensa karman. Tämä ei tar-
koita että hän vapauttaisi ketään karmastaan, sillä se saat-
taisi merkitä, että heiltä vietäisiin jokin kokemus jota he saat-
tavat tarvita. Mutta se merkitsee, että heidän karmakoke-
muksensa järjestetään sillä tavoin, että he voivat ymmärtää
paremmin heille annetut läksyt.

Jos avaamme sydämemme, kykenemme toteamaan, mitä
kokemukset kertovat meille asenteistamme ja omasta henki-
sestä luonteestamme. Lisäksi Mahanta kertoo meille, että
emme koskaan saa osaksemme enempää kuin voimme hoitaa.
Karmamme on järjestetty siten, että jos kuuntelemme annet-
tua henkistä opastusta, emme kuormitu liikaa, emme menetä
tasapainoamme emmekä putoa pois henkiseltä tieltä.

Kysyminen on luonnollista

ECKin Jumalan-Maailmat ovat laajat ja ne voivat olla
varsin hämmentäviä niille, jotka eivät ole saaneet vihkimyk-
siä. Olenko minä nyt Astraalitasolla? Onko tämä kaikkein
paras tie minulle? Onko tämä todellinen henkinen kokemus
vai petänkö itseäni? Missä ovat merkkipaalut? Kuinka kau-
kana on päämäärä? Mikä on se päämäärä? Näissä olosuh-
teissa on luonnollista pyrkiä saamaan opas. Etsimme sellaista
opasta, joka on matkannut tien jo aiemmin ja osaa nyt näyt-
tää meille tien.
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ECKistin tavoitteena on henkinen mestaruus

Jokaisen ECKistin päämääränä on kokea elämä täydel-
lisesti. Se tarkoittaa henkistä mestaruutta. Jotkut meistä
saattavat lopulta palvella maan päällä “suojelusenkeli”-ECK-
Mestareina ja toiset taas pyrkivät erikoistumaan johonkin
asiaan henkisissä maailmoissa.
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12
Sielun näytelmä

Sielun näytelmä on kuin näytelmä, jossa Sielu on sekä
näyttelijänä että yleisönä. Teatteriin saapuessaan ylei-

sö tietää olevansa menossa näkemään esityksen, mutta näyt-
telijä luo mayan, todellisuusharhan, joka antaa katsojille
äärimmäisiä ilon tai kauhun tunteita, naurua tai kyyneliä.
Kaikkien olentojen ilossa ja surussa on se mitä Sielu, yleisönä,
saa Itse itselleen näyttelijänä.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Book One

Eckankar on elävä uskonto

Eckankarissa on erinomaista se, että se on elävä uskon-
to. Se ei ole juuttunut uskontunnustuksiin eikä dogmeihin.
Se kehittyy kun tietoisuutemme kehittyy. Me emme palvo Elä-
vää ECK-Mestaria. Hän on opas, jota tulee arvostaa, rakas-
taa ja kunnioittaa. Hän ei ole ikoni, jota tulee palvoa. Saatat
tutkia monia kirjoja ja kuunnella luokissa ja luennoilla, mutta
todellinen tietämys tulee oman itsesi sisältä ja kokemuksistasi.
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Kokeile sitä itsellesi

Kuten Shariyat-Ki-Sugmadissa kerrotaan, ECK-Mestari
Gopal Das sanoi kerran: “Ne jotka seuraavat ECKiä, eivät
pidä mitään itsestään selvänä, sillä heidän täytyy kokeilla
sitä itse. Vasta sitten he tietävät, että Jumala rakasti heitä
niin että Hän lähetti Elävän ECK-Mestarin tuomaan Sielut
kotiin Hänen luokseen.”

Ymmärrä kuka sinä todella olet

Kun alat tutkia Eckankarin opetuksia, saatat nopeuttaa
henkistä kasvuasi. Tekemällä Eckankarin Henkisiä Harjoi-
tuksia voit oppia Sielunmatkaamista. Alat ymmärtää kuka
todellisuudessa olet: että olet täällä henkisessä tarkoitukses-
sa. Voit antaa kuolemanpelkosi hävitä. Huolehdit vähemmän.
Päästät elämääsi enemmän rakkautta, tunnet lisääntyvää
energisyyttä, kasvat ja muutut. Ei-toivotut tottumukset al-
kavat jäädä pois.

Alat ymmärtää unien luonteen ja tärkeyden. Unesta tu-
lee opetusväline. Unimestari on opettaja. Hän ohjaa sinua kat-
somaan hämääntymättä sisäisiä pelkojasi ja halujasi ja aut-
taa sinua pääsemään niiden herraksi. Unien lopullinen tar-
koitus on tuoda sinut lähemmäksi Jumalan Valoa ja Ääntä.

Vapaudu uhrina olosta

Aikanaan sinulle paljastetaan aikaisemmat elämäsi.
Oivallat karman ja jälleensyntymisen osan henkisessä
kehityksessäsi. Vapaudut uhrina olosta. Opit että olet vas-
tuussa, mutta että vastuullisuus ei ole taakka. Se on avain
henkiseen vapauteen. Sinä olet oman elämäsi luoja; ja otta-
malla vastuun teoistasi ja oppimalla kokemuksistasi hankit
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viisautta ja henkistä kypsyyttä.
Kun suhteesi Sisäiseen Mestariin kypsyy, tulet myös

tietoisemmaksi Jumalan Maailmoista. Tutkit muita tasoja,
vieläpä toisia planeettoja. Vierailet Kultaisen Viisauden temp-
peleissä. Tapaat ECK-Mestareita, ja maailmankaikkeus avau-
tuu sinulle. Jumalan-Oivaltamisen tapahtumaketju saa al-
kunsa. Sallit Jumalan tulla täydemmin elämääsi.

Elämästä tulee ihmeellinen

Kun päästät Jumalan elämääsi, myös jumalallinen rak-
kaus tulee sinne. Kokemukset ja yhteensattumat, joita en-
nen olisit pitänyt yhdentekevinä, ovat nyt ihmeitä. Elämä
itsessään on rikasta, ja löydät avuliaisuuden ja lähimmäi-
senrakkauden ilon. Jumalan rakkaus elävöittää sydämesi.
Tämän rakkauden löydät Elävän ECK-Mestarin silmistä sekä
ystävien ja perheen silmistä.

Sinulle annetaan avaimet tulevaan ja entiseen. Tapahtu-
mat ja kokemukset alkavat puhua sinulle tavalla, josta et en-
nen tiennyt mitään. Voit alkaa nähdä oman elämäsi ja ajattoman
viisauden välisiä jaksoja ja yhteyksiä. Valveunet ja Kultakielinen
Viisaus avaavat sisäiset silmäsi ja korvasi Jumalan Äänelle.

On monta menetelmää, ja aina on
läsnä Sisäinen Mestari toimimassa

valonasi pimeyden keskellä

Pulmien ratkaisu lakkaa eräänä päivänä olemasta tur-
hauttavaa ja traumaattista. Silloin ymmärrät, ettei sinulle
koskaan anneta pulmaa, josta et kykenisi selviytymään. Opit
hiomaan olemassaolevia kykyjäsi ja kehittämään uusia. Vaik-
ka kasvu harvoin tuntuu mukavalta, hankkimasi itsehallin-
ta antaa sinulle paljon syvemmäntasoista itsevarmuutta ja
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tyydytyksen tunnetta. Et ole koskaan yksin. On olemassa
monta toimintamallia, ja Sisäinen Mestari on aina toimimassa
valonasi kun kuljet läpi pimeyden.

Mikäli aiot tulla Eckankarin jäseneksi

Mikäli haluat Eckankarin jäseneksi, voit kirjoittaa osoit-
teella: ECKANKAR, P.O.Box 27300, Minneapolis, Minnesota,
U.S.A. 55427. Voit myös soittaa +1 (952) 380-2222.

Jäsenyyden etuihin kuuluu, että saat kuukausittain
opintokirjeen eli henkisen opiskelun tehtäviä. Kahtena en-
simmäisenä vuotena voit valita unien opiskelun ja henkisten
harjoitusten opiskelun välillä. Voit kehittyä omassa
tahdissasi. Voit pysyä nykyisessä uskonnossasi. Itseasiassa
sen opetukset luultavasti tulevat selkeämmiksi kuin koskaan.
Luultavasti voit todeta muutosten nopeutuvan, mutta sinul-
la on silloin aina halutessasi keinot ymmärtää miksi muutos
tapahtuu.

Jokaisena ECK-jäsenyysvuotena saat kuukausittain uu-
det tehtävät henkilökohtaista opiskeluasi varten. Voit myös
osallistua ECK Satsang-luokkaan ja perehtyä siellä jonkin
kuukauden opintokirjeeseen. ECK-luokat tarjoavat mukavat
puitteet luokan jäsenille kokemusten ja näkemysten vaihta-
miseen ja kysymysten esittämiseen.

Vasta toisen opintovuoden lopulla sinulle tarjotaan Tois-
ta Vihkimystä, jolloin voit päättää pysyvämmästä sitoutumi-
sesta henkiseen heräämiseen. Toisen Vihkimyksen jälkeen
elämäsi muuttuu. Astut uusien mahdollisuuksien maailmaan.

Rakkaus ja velvollisuus kaikkea
elämää kohtaan

Sri Harold Klemp sanoo: “ECKin opetukset perustuvat
siihen yksinkertaiseen periaatteeseen, että rakkaus on se
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jumalallinen virta joka tekee kaiken elämän mahdolliseksi.
Sieluina me kellumme tällä virralla, ensialuksi poispäin
Jumalasta. Sitten, ollessaan kauimpana köyden ääripäässä,
Sielu löytää ECKin opetukset ja voi palata kotiin.

Sitä ennen Sielu on luopunut toivosta löytää koskaan
kotiin Jumalan luo. Kautta monien vierailujensa, monien
elämiensä aikana maan päällä ja sisäisillä tasoilla, Sielulle
on suotu sellaisia siunauksia kuin pikaparannuksia ja ‘an-
saitsemattomia’ rikkauksia. Aivan liian usein yksilöä on
harhautettu uskomaan, että elämä on holtitonta ajelehtimista
tai että elämä antaa lahjoja vain onnekkaille. Tämä väärin-
käsitys on saanut aikaan sekaannusta.

Mutta tultuamme ECKiin toteamme, että harhan juonet
loppuvat . . . . Lopulta saavutamme ymmärryksen, että kaikki
mitä teemme, kaikki mitä meille tapahtuu, on omaksi henki-
seksi parhaaksemme ja oman työmme tulosta. Tien päätteeksi
toteamme, että henkinen tie on rakkautta kaikkea kohtaan,
omavastuullisuutta ja vastuullisuutta kaikkea elämää koh-
taan.”
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Kuinka voit ottaa seuraavan
askeleesi Henkisellä Matkallasi

Löydä omat vastauksesi kysymyksiin, jotka koskevat
menneisyyttäsi, nykyisyyttäsi ja tulevaisuuttasi Eckankarin
muinaisen viisauden valossa. Ota seuraava rohkea, seikkai-
lua lupaava askel henkisellä matkallasi, ja opi kuinka voit
liittyä Eckankarin jäseneksi.

Eckankar voi osoittaa sinulle miksi Jumalan erikois-
huomio ei ole sattumanvarainen eikä varattu vain muutamille
pyhimyksille. Se on tarjolla jokaiselle yksilölle. Se on tarjolla
jokaiselle, joka avaa sydämensä Jumalalliselle Hengelle,
Jumalan Valolle ja Äänelle.

Jos olet etsimässä elämän ja tuonpuoleisen salaisuuksia,
Sri Harold Klemp, Eckankarin nykyinen henkinen johtaja, ja
Paul Twitchell, sen löytäjä nykyajalle, ovat kirjoittaneet
kuukausittaisten opintokirjeiden sarjoja, joissa on  erityisiä
ECKin Henkisiä Harjoituksia johtavat sinut suoralle tielle
Jumalan luo.

Ne jotka haluavat opiskella Eckankaria, Jumalan Valon
ja Äänen Uskontoa, voivat saada näitä kuukausittaisia
erikoisoppikirjeitä, jotka antavat selkeitä, yksinkertaisia
ohjeita henkisiin harjoituksiin.

Eckankarin jäsenenä sinä löydät

1. Suorimman tien kotiin Jumalan luo Eckankarin oppien
kautta Jumalan Valosta ja Äänestä. Eckankar tuo tilai-
suuden hankkia viisautta, rakkaudellisuutta ja henkisen
vapauden tämän elämän aikana.

2. Unien henkisen merkityksen, Sielun-matkojen tekniikat,
ja keinot henkilökohtaisen suhteen luomiseksi Jumalalliseen
Henkeen kahdentoista kuukausittaisen opintokirjeen
avulla. Opintokirjeitä on koko perheelle. Voit tutkia niitä
kotona tai luokassa toisten kanssa.



82

3. Itsehallinnan salaisuuksia ja Elävän ECK-Mestarin
artikkeleita Mystic Worldissa, joka ilmestyy neljännevuo-
sittain. Siinä on myös kirjeitä ja artikkeleita Eckankarin
jäseniltä ympäri maailman.

4. Tulevia Eckankarin seminaareja ja muita toimintoja eri
maanosissa, uutta opintoaineistoa Eckankarista, ym.
erikoislähetyksinä. Liity osallistumisen innoitukseen ja
täyttymykseen Eckankarin suurseminaareissa!

5. ECK Satsang kokemusten (opiskelukirjeen tutki-
miskokous), luokka opetusten ja kirjakeskustelujen
antama ilo. Nämä luokat suovat sinulle tilaisuuden
keskustella henkisistä kokemuksista ja löytää vastauksia
kysymyksiisi yhdessä toisten oppilaiden kanssa yhteisessäsi.

Kuinka voit edetä jäsenyysasiassa

Eckankarin jäsenyyshakemuksen voit tehdä luottokorttiasi
käyttäen (tai jos haluat saada ilmaisen jäsenyysesitteen):
Soita +1 (952) 380-2222, ma-pe 8.00–17.00 paikallisaikana.
Tai kirjoita: ECKANKAR, Att: Information, P.O.Box 27300,
Minneapolis, MN 55427 U.S.A. Tai vieraile Eckankarin web-
paikka: www.eckankar.org.

Kirjojen tilaaminen

Seuraavilla sivuilla on valikoima kirjoja ja audiokasetteja,
joita Eckankarissa on tarjolla. Näitä ja muita Eckankariin
liittyviä tarvikkeita voi olla saatavilla maista joihin olet
yhteydessä. Etsi puhelinluetteloista Eckankar center. Tai
soita puhelimella (952) 380-2222 (vain englantia) arkisin
8-17, central time. Voit myös lähettää faxin Eckankariin (952)
380-2295, 24 tuntia vuorokaudessa, 7 päivänä viikossa. Tai
kirjoita: Eckankar, Att: Information, P.O. Box 27300,
Minneapolis, MN 55427 U.S.A.
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Eckankarin esittelykirjoja ja kasetteja

Sri Harold Klemp:
A Modern Prophet Answers Your Key
Questions about Life

Nykyajan polttopisteen pioneeri jokapäiväisen
henkisyyden saralla osoittaa sinulle, kuinka voit
kokea ja ymmärtää Jumalan rakkauden elämässäsi
– koskatahansa – missä tahansa.  Opas oman viisauden,
rauhan ja syvän sisäisen ilon lähteellesi. (Saatavissa
vain kerjakaupoissa.)

Sri Harold Klemp:
A Cosmic Sea of Words:
The ECKANKAR Lexicon

Perimmäinen selityskirja Eckankarin teosten
sanastolle. Helppokäyttäinen opas yli 1700:lle
henkiselle termille ja käsitteelle nykypäivän lukijaa
varten. Navigoi tiesi halki kielen, joka on rikas
henkisestä  historiastaan.

Sri Harold Klemp:
The Mahanta Transcripts Series

Tämä kokoelma Elävän ECK-Mestarin puheita maapallon eri
puolilta sisältää satoja kertomuksia ja henkisiä harjoituksia, joista
saat apua kuin opiskelet näitä asioita:

• itsesi kokeminen Sieluna
• toteat miten Jumala puhuu sinulle
• kuinka Jumalan Henki toimii sinun kanssasi
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• kuinka elät rakastavampaa ja luovempaa elämää
• kuinka vaihdat pelkosi Jumalan rakkaudeksi
• kuinka avaat itsesi uusille henkisille näköaloille
• kuinka opit omista unistasi
• että olet omien maailmoittesi luoja

Mahanta Transcripts-sarja sisältää seuraavat teokset:

Journey of Soul, Book 1
How to Find God, Book 2
The Secret Teachings, Book 3
The Golden Heart, Book 4
Cloak of Consciousness, Book 5
Unlocking the Puzzle Box, Book 6
The Eternal Dreamer, Book 7
The Dream Master, Book 8
We Come as Eagles, Book 9
The Drumbeat of Time, Book 10
What Is Spiritual Freedom? Book 11
How the Inner Master Works, Book 12
The Slow Burning Love of God, Book 13
The Secret of Love, Book 14
Our Spiritual Wake-Up Calls, Book 15

Sri Harold Klempin kolmeosainen omaelämäkerta
Nämä kolme kirjaa esittelevät Sri Haroldin tutkimuksia henkisen

elämän alalta, kuinka hän työskenteli päästäkseen ECKin Mestariksi
ja kuinka hän saavutti Jumala–Tietoisuuden. Kirjat ovat:

The Wind of Change
Soul Travelers of the Far Country
Child in the Wilderness
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Sri Harold Klemp:
The Spiritual Exercises of ECK

Tämä uskomaton pieni kirja on 131 askelman
portaikko. Se on erikoinen portaikko, koska sinun
ei tarvitse kiivetä kaikkia 131 porrasta päästäksesi
huipulle. Ja mikä odottaa sinua siellä huipulla? Ovi
henkiseen vapauteen, itsehallintaan, viisauteen ja
rakkauteen.

Linda C. Anderson:
35 Golden Keys to Who You Are & Why
You’re Here

Löydä kolmekymmentäviisi kultaista avainta
henkisen päämääräsi hallintaan Eckankarin,
Jumalan Valon ja Äänen uskonnon, muinaisten
opetuksen avulla. Tämän kirjan dramaattiset
tosikertomukset vastaavat mitä tahansa nykyajan

henkisessä kirjallisuudessa. Opi tuomaan välittömästi enemmän
rakkautta, rauhaa ja tarkoitusta elämääsi.

Mary Carroll Moore:
How to Master Change in Your Life:
Sixty-seven Ways to Handle Life’s
Toughest Moments

Omassa elämänkerrassasi sinulla on aina
mahdollisuus valita. Voit paeta muutoksesta,
kohtalon uhrina. Tai jos olet sankarillinen voit
tarttua jokaisen haasteeseen. Tarjolla on kuusi-

kymmentäseitsemän vahvaa keinoa, jotka auttavat sinua
ymmärtämään muutoksen, suunnittelemaan tulevaisuutta, voitta-
maan pelon ja murheen ja ratkaisemaan menneisyyden pulmat.
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Paul Twitchell:
ECKANKAR—The Key to Secret Worlds

Eräs ensimmäisistä Eckankaria ja muinaista
Sielunmatkojen tekemisestä kertovista kirjoista. Se
tarjoaa sinulle yksinkertaisia harjoituksia, jotka
auttavat ymmärtämään päivittäiseen elämääsi
kätkeytyviä voimia.

Paul Twitchell:
The Spiritual Notebook

Opi mitä pyhimykset ja mystikot tiesivät
Jumalasta ja Jumalan Voimasta–kaikkien myyttien
ja uskontojen innoittajasta. Onpa uskonnollinen
ajattelutapasi mikä tahansa, tämä kirja saattaa
innoittaa sinut aloittamaan oman sisäisen matkasi.

Paul Twitchell:
The Tiger’s Fang

Paul Twitchellin opettaja Rebazar Tarz otta
hänet matkalle valtavan suuriin Valon ja Sointujen
maailmoihin, istumaan henkisten Mestarien
jalkojen juuressa. Heidän keskustelunsa avaavat
salaisuuden kuinka päästä lähemmäksi Jumalaaja
herättää Sielun löytämään henkisen päämääränsä.

HU: A Love Song to God
Tämä kahden kasetin pakkaus on tarkoitettu

auttamaan eri uskontojen tai filosofisten taustojen
ihmisiä hyötymään HU:a tarjoamista eduista.
Sisältönä on selitys (englannin kielellä) HU:n
olemuksesta, kertomuksia HU:n toiminnasta
päivittäisessä elämässä, ja harjoituksia jotka
nostavat sinua henkisesti.
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Paul Twitchell:
The ECK-Vidya, Ancient Science of
Prophecy

ECK-Vidya opettaa meille, että elämä virtaa
jaksoina. Nämä jaksottaiset mallit ovat lähtöisin
ECKistä, pyhästä Hengestä. Tämä kirja esittelee
keinoja todeta Jumalan Hengen virta elämässäsi.

Earth to God, Come in Please . . .
Books One and Two

Kokoelma kertomuksia ja keinoja ihmisiltä,
jotka ovat tiedostaneet suuremman voiman
toimivan heidän elämässään. Heidän merkittävät
kokemuksensa antoivat merkittäviä oppitunteja
rakkaudesta ja henkisestä vapaudesta, jotka muut-
tivat heidän elämänsä.

The Shariyat-Ki-Sugmad
Books One and Two

The Shariyat-Ki-Sugmad sisältää ajan ja tilan
tuollapuolen olevien henkisten maailmioden
viisauden ja haltioituneen tietämyksen. Tämän
erittäin innoittuneen teoksen opiskelu antaa hyvän
näkemyksen Kultaisen Viisauden Tempelien
kirjoitusten aarteista.
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Lähelläsi saattaa olla
Eckankarin opintoryhmä

Eckankar tarjoaa erilaisia paikallisia ja kansainvälisiä
toimintoja henkisyyden etsijöille. Satojen opintoryhmien
ansiosta maapallon eri puolilla Eckankar on lähellä sinua!
Monilla alueilla on Eckankar Centereitä, joissa voit selailla
kirjoja hiljaisessa, kiireettömässä ympäristössä, keskustella
toisten tästä aiheesta kiinnostuneiden kanssa ja osallistua
alullaan oleviin keskusteluluokkiin aiheista, kuinka saavut-
taa Sielun tuntomerkit: viisauden, voiman, rakkauden ja
vapauden.

Ympäri maailmaa Eckankarin opintoryhmät tarjoavat
myös yhden päivän tai viikonlopun seminaareja Eckankarin
perusopeista. Etsi puhelinluettelosta ECKANKAR-
nimikkeen kohdalta, tai soita +1 (952) 380-2222 kysyäksesi
jäsenyysasiasta tai lähinnä sinua olevasta opintoryhmästä.
Tai kirjoita: ECKANKAR, Att: Information, P.O. Box
27300 Minneapolis, MN, 55427 U.S.A. Tai vieraile
Eckankarin web-sivut: www.eckankar.org.
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Pyydän lähettämään minulle tiedon lähimmästä
Eckankar Centeristä tai opintoryhmästä. Please
send me information on the nearest Eckankar center
or study group in my area.

Pyydän myös lähettämään minulle lisää tietoa
Eckankarin jäsenyydestä, jolloin saan myös 12 kk:n
opiskeluohjelman. Please send me more information
about membership in Eckankar, which includes a
twelve-month spiritual study.

Ole hyvä, kirjoita selvästi                                           943

Nimi Name

Katuosoite Street

Postinumero Zip/Postal Code       Paikkakunta City

Maa Country
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ECKANKAR
Muinaista viisautta nykyajalle

Jumalan Ääni puhuu meille tänään. Eikä sinun tarvitse olla
profeetta tai pyhimys kuullaksesi Sen. Oletko yksi niistä
miljoonista jotka ovat kuulleet Jumalan puhuvan itsellesi
syvällisen henkisen kokemuksen kautta? Ymmärsitkö sen vai
piditkö sitä hämmentävänä?

Luettuasi tämän kirjan ilmenee, että olet saanut uuden
näkemyksen tavassasi nähdä elämää. Eckankarin ajaton viisaus
voi auttaa sinua ymmärtämään olevasi Sielu, ikuinen henkinen
olemus. Kokeile yksinkertaisia harjoituksia, jotka auttavat
sinua yhdistämään itsesi Jumalan Valon ja Äänen kanssa
rikkaampaan, onnellisempaan elämään.




